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 Títol : Copa Catalana Internacional BTT - Corro d Amunt                    
 
 Classificació de : 5   
 
 Lloc de celebració   : CORRO D AMUNT        
 Data                 : 08/03/20 
 Classe de la prova   : C2                                                 
 Distancia            :  33     Kms - Promig     :  22.42  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      33 DRECHOU,Hugo         ELITE  MASSI                      01:28:19           
   2      20 GRIOT,Thomas         ELITE  MASSI                      01:28:20        1 seg. 
   3      26 ANDREASSEN,Simon     ELITE  SIMON                      01:29:41     1:22 min. 
   4     267 ROHRBACH,Nicola      ELITE  GOLDWURST - POWER          01:30:11     1:52 min. 
   5      68 AZZARO,Mathis        SUB23  ABSOLUTE - ABSALON - BMC   01:30:17     1:58 min. 
   6     146 ALLARD,Basile        SUB23  VELCAN MTB PRO-TEAM        01:30:18     1:59 min. 
   7      63 VIDAL,Victor         SUB23  TEAM CALVISSON VTT         01:30:32     2:13 min. 
   8     247 KONWA,Marek          ELITE  VOLKSWAGEN SAMOCHODY DOST  01:31:06     2:47 min. 
   9      48 BOSQUE,Cristofer     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:31:51     3:32 min. 
  10      61 FLYNN,Sean           SUB23  SCOTLAND                   01:31:55     3:36 min. 
  11      49 VENTURA,Ismael       ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:32:02     3:43 min. 
  12     263 HELTA,Filip          ELITE  VOLKSWAGEN SAMOCHODY DOST  01:32:17     3:58 min. 
  13      92 CHERCHI,Dario        SUB23  BICICAMOGLI                01:32:59     4:40 min. 
  14      75 BIRCHILL,Harry       SUB23  GREAT BRITAIN CYCLING TEA  01:33:06     4:47 min. 
  15      80 CARVACHO,Didac       SUB23  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:33:34     5:15 min. 
  16     230 BAGNON,Esteban       SUB23  AIX VTT                    01:35:00     6:41 min. 
  17     266 CAMPOS,David Domingo SUB23  PRIMAFLOR-MONDRAKERXSAUCE  01:35:05     6:46 min. 
  18      66 PIJUAN,Xavier        ELITE  73 FACTORY ECO             01:36:09     7:50 min. 
  19      83 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI                      01:36:10     7:51 min. 
  20     262 IGOULEN,Benoit       ELITE  SUNN-BEAUMES DE VENISE     01:36:28     8:09 min. 
  21      74 SINUES,Mario         ELITE  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:36:36     8:17 min. 
  22      94 BLANCH,Gerard        ELITE  CC VILAJUIGA-EOBIKES       01:36:39     8:20 min. 
  23      78 SANCHEZ,Jorge        ELITE  MESBIKE TEAM NSB           01:36:50     8:31 min. 
  24      97 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE            01:37:04     8:45 min. 
  25      95 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM HTI                 01:37:18     8:59 min. 
  26      88 GAUGET,Lucas         ELITE  MARSEILLETECHNOTEAM13-HEA  01:37:34     9:15 min. 
  27      91 COLOMINA,Josep       ELITE  ONE TO ONE-J2M             01:37:36     9:17 min. 
  28     195 SOULA,Thibault       SUB23  SUNN-BEAUMES DE VENISE     01:37:38     9:19 min. 
  29     162 BOSCH,Jaume          SUB23  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:37:46     9:27 min. 
  30      96 GARCIA,Nil           ELITE  RR BIKERS CLUB             01:38:12     9:53 min. 
  31     242 CASALS,Jaume         ELITE  RR BIKERS CLUB             01:39:26    11:07 min. 
  32     236 COUVEINHES,Axel      SUB23  V2O                        01:40:00    11:41 min. 
  33     245 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:40:06    11:47 min. 
  34     225 SIFFREDI,Andrea      SUB23  VALLERBIKE                 01:40:06    11:47 min. 
  35     256 THEO,Derrieu         SUB23  AIX VTT                    01:40:27    12:08 min. 
  36     135 GONZALEZ,Alex        SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:40:35    12:16 min. 
  37     110 QUINTANA,Joan        ELITE  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:40:47    12:28 min. 
  38     187 POBLET,Albert        ELITE  JUFRE VIC-ETB              01:41:01    12:42 min. 
  39     111 SAUMELL,Aleix        SUB23  FLIX. CLUB CICLISTA        01:41:09    12:50 min. 
  40     268 FIGUERAS,Joan        ELITE  NO CLUB                    01:41:10    12:51 min. 
  41     145 MOYA,Gerard          ELITE  RAVET BIKE                 01:41:26    13:07 min. 
  42     124 NOUVIALE,Alexandre   SUB23  VELO 2000 ONET             01:41:31    13:12 min. 
  43     194 TRUNTSCHKA,Baptiste  SUB23  TEAM VELOPROSHOP BY MAXPE  01:41:46    13:27 min. 
  44     168 CATEURA,Marti        SUB23  EDIBIKES CLUB CICLISTA     01:41:49    13:30 min. 
  45     112 GENESTAR,Aaron       SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:42:10    13:51 min. 
  46      53 FOLGUERA,Kilian      SUB23  BSIXBIKES-JORMAT           01:42:12    13:53 min. 
  47     109 CASALS,Andreu        ELITE  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:42:37    14:18 min. 
  48      98 HIDALGO,DANIEL       ELITE  CC VILAJUIGA-EOBIKES       01:42:59    14:40 min. 
  49     237 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:43:20    15:01 min. 
  50     244 CHINCHILLA,Jesús     ELITE  RR BIKERS CLUB             01:43:36    15:17 min. 
  51     217 IGLESIAS,Eloi        SUB23  LA TORRETA BIKE            01:44:06    15:47 min. 
  52     103 OLIVER,David         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:44:19    16:00 min. 
  53     233 BONNEFOUS,Gabin      SUB23  TEAM V2O                   01:44:26    16:07 min. 
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  54     108 SIRERA,Oriol         ELITE  JUFRE VIC-ETB              01:44:47    16:28 min. 
  55     161 MARTI,Genis          SUB23  BSIXBIKES-JORMAT           01:44:56    16:37 min. 
  56     101 BACHS,Adria          ELITE  TERBIKES-BAIX TER          01:45:03    16:44 min. 
  57     129 HERNANDEZ,Alex       ELITE  CORVI TEAM                 01:45:05    16:46 min. 
  58     159 VALLES,Raul          ELITE  MESBIKE TEAM NSB           01:45:05    16:46 min. 
  59     254 ROIG,Vicent          SUB23  CONSTR. IBIZA SXXI-MIRO    01:45:16    16:57 min. 
  60     122 GALISTEO,Sergio      ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:46:28    18:09 min. 
  61     257 VALLES,Paquito       SUB23  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:47:22    19:03 min. 
  62     246 FERRER,Oscar         ELITE  RR BIKERS CLUB             01:47:44    19:25 min. 
  63      99 COSTE,Vincent        ELITE  PAU VELO 64                01:47:57    19:38 min. 
  64     253 RIBAS,David          SUB23  CONSTR. IBIZA SXXI-MIRO    01:48:11    19:52 min. 
  65     160 TORRENT,Eloi         ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:48:18    19:59 min. 
  66     126 VIDAL,Benjamin       SUB23  REVEL SC                   01:48:53    20:34 min. 
  67     117 RUIZ,Jonathan        ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:48:55    20:36 min. 
  68     182 ANGLÈS,Joan carles   SUB23  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI  01:49:14    20:55 min. 
  69     107 MANTÉ,Huc            ELITE  73 FACTORY ECO             01:49:15    20:56 min. 
  70     113 PORTA I,Eduard       ELITE  TERBIKES-BAIX TER          01:49:34    21:15 min. 
  71     125 MEDINA,Oriol         ELITE  MESBIKE TEAM NSB           01:49:43    21:24 min. 
  72     169 JORDAN,Arnau         SUB23  BGTEAM HTI                 01:49:47    21:28 min. 
  73     106 PEÑALVER,JOSEP       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL   01:50:05    21:46 min. 
  74     219 OLIVERAS,Arnau       SUB23  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:50:06    21:47 min. 
  75     114 ROMAN,Adrian         ELITE  HOTEL COLON-UNÎCA          01:50:44    22:25 min. 
  76     235 ORTAVENT,Paul        SUB23  VTT MONTAGRIER             01:51:05    22:46 min. 
  77     132 MARSÓ,Guillem        SUB23  JUFRE VIC-ETB              01:51:09    22:50 min. 
  78     264 PULIDO,Vicenc        SUB23  FES BICI 3.0-TUGA          01:51:09    22:50 min. 
  79     240 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE            01:51:10    22:51 min. 
  80     203 LUIS,Alex            SUB23  TERBIKES-BAIX TER          01:51:52    23:33 min. 
  81     165 JORDAN,Brian         SUB23  TERBIKES-BAIX TER          01:51:53    23:34 min. 
  82     221 CASES,Ivan           SUB23  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:52:28    24:09 min. 
  83     232 REYNAL,Axel          ELITE  UZES VELO CLUB             01:52:28    24:09 min. 
  84     260 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  MEDINA COMPETICION         01:53:17    24:58 min. 
  85     185 BERGLUND,Pau         SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:54:48    26:29 min. 
  86     265 VIELLE,Melvin        SUB23  NO CLUB                    01:55:38    27:19 min. 
  87     248 MACIAS,Javi          ELITE  AYATS CYCLES-PISCINES BRA  01:28:35    1 Vts  
  88     251 PEREZ,Abel           SUB23  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU    01:29:23    1 Vts  
  89     134 PAREDES,Gerard       ELITE  MESBIKE TEAM NSB           01:29:58    1 Vts  
  90     119 CASTELLVELL,Guillem  ELITE  VILA BIKE´S. CLUB          01:30:16    1 Vts  
  91     184 JIMENEZ,Alex         SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:30:49    1 Vts  
  92     205 ORTIZ,Alex           ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:31:06    1 Vts  
  93     175 FALOMÍ,Bernat        ELITE  JUFRE VIC-ETB              01:31:12    1 Vts  
  94     250 MESTRE,Marc          ELITE  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:31:22    1 Vts  
  95     138 CEBRIÀ,Jordi         SUB23  SALA SPORT BIKE            01:31:38    1 Vts  
  96     255 SERRANO,Alex         ELITE  CASTELLAR BIKE TOLRÀ.CLUB  01:31:54    1 Vts  
  97     258 VALLS,Ot             SUB23  3HM CLUB ESPORTIU          01:31:56    1 Vts  
  98     241 BAYO,David           SUB23  TERBIKES-BAIX TER          01:32:05    1 Vts  
  99     170 RODRIGUEZ,Manuel     ELITE  TEAM BADABICI              01:33:11    1 Vts  
 100     234 CARBONES,Bernat      ELITE  NINETA BIKE CLUB           01:33:22    1 Vts  
 101     137 PRECKLER,Eloi        ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:34:13    1 Vts  
 102     206 QUINTANA,Pau         SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:34:14    1 Vts  
 103     118 BAQUER,Albert        SUB23  TERBIKES-BAIX TER          01:34:23    1 Vts  
 104     259 RABASSEDAS,Joan      ELITE  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO  01:35:33    1 Vts  
 105     181 TRENCO,Aleix         SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:35:39    1 Vts  
 106     239 ROBERT,Julien        SUB23  VTT MONTAGRIER SL          01:38:20    1 Vts  
 107     128 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE            01:39:05    1 Vts  
 108     186 ISLA,Joan            SUB23  MEDINA COMPETICION         01:40:22    1 Vts  
 109     218 PIQUÉ,Ariel          SUB23  GRAMABIKES CLUB CICLISTA   01:40:48    1 Vts  
 110     123 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:41:49    1 Vts  
 111     222 ARIZA,David          SUB23  LA TORRETA BIKE            01:49:53    1 Vts  
 112     201 PLANS,Sergi          SUB23  TEAM BADABICI              01:50:08    1 Vts  
 113     249 MALAGELADA,Roger     SUB23  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:57:51    1 Vts  
 114     116 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:31:40    2 Vts  
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 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      33 DRECHOU,Hugo         ELITE  MASSI                     01:28:19           
   2      20 GRIOT,Thomas         ELITE  MASSI                     01:28:20        1 seg. 
   3      26 ANDREASSEN,Simon     ELITE  SIMON                     01:29:41     1:22 min. 
   4     267 ROHRBACH,Nicola      ELITE  GOLDWURST - POWER         01:30:11     1:52 min. 
   5     247 KONWA,Marek          ELITE  VOLKSWAGEN SAMOCHODY DOST 01:31:06     2:47 min. 
   6      48 BOSQUE,Cristofer     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:31:51     3:32 min. 
   7      49 VENTURA,Ismael       ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:32:02     3:43 min. 
   8     263 HELTA,Filip          ELITE  VOLKSWAGEN SAMOCHODY DOST 01:32:17     3:58 min. 
   9      66 PIJUAN,Xavier        ELITE  73 FACTORY ECO            01:36:09     7:50 min. 
  10      83 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI                     01:36:10     7:51 min. 
  11     262 IGOULEN,Benoit       ELITE  SUNN-BEAUMES DE VENISE    01:36:28     8:09 min. 
  12      74 SINUES,Mario         ELITE  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:36:36     8:17 min. 
  13      94 BLANCH,Gerard        ELITE  CC VILAJUIGA-EOBIKES      01:36:39     8:20 min. 
  14      78 SANCHEZ,Jorge        ELITE  MESBIKE TEAM NSB          01:36:50     8:31 min. 
  15      97 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:37:04     8:45 min. 
  16      88 GAUGET,Lucas         ELITE  MARSEILLETECHNOTEAM13-HEA 01:37:34     9:15 min. 
  17      91 COLOMINA,Josep       ELITE  ONE TO ONE-J2M            01:37:36     9:17 min. 
  18      96 GARCIA,Nil           ELITE  RR BIKERS CLUB            01:38:12     9:53 min. 
  19     242 CASALS,Jaume         ELITE  RR BIKERS CLUB            01:39:26    11:07 min. 
  20     245 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:40:06    11:47 min. 
  21     110 QUINTANA,Joan        ELITE  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:40:47    12:28 min. 
  22     187 POBLET,Albert        ELITE  JUFRE VIC-ETB             01:41:01    12:42 min. 
  23     268 FIGUERAS,Joan        ELITE  NO CLUB                   01:41:10    12:51 min. 
  24     145 MOYA,Gerard          ELITE  RAVET BIKE                01:41:26    13:07 min. 
  25     109 CASALS,Andreu        ELITE  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:42:37    14:18 min. 
  26      98 HIDALGO,DANIEL       ELITE  CC VILAJUIGA-EOBIKES      01:42:59    14:40 min. 
  27     237 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:43:20    15:01 min. 
  28     244 CHINCHILLA,Jesús     ELITE  RR BIKERS CLUB            01:43:36    15:17 min. 
  29     103 OLIVER,David         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:44:19    16:00 min. 
  30     108 SIRERA,Oriol         ELITE  JUFRE VIC-ETB             01:44:47    16:28 min. 
  31     101 BACHS,Adria          ELITE  TERBIKES-BAIX TER         01:45:03    16:44 min. 
  32     129 HERNANDEZ,Alex       ELITE  CORVI TEAM                01:45:05    16:46 min. 
  33     159 VALLES,Raul          ELITE  MESBIKE TEAM NSB          01:45:05    16:46 min. 
  34     122 GALISTEO,Sergio      ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:46:28    18:09 min. 
  35     246 FERRER,Oscar         ELITE  RR BIKERS CLUB            01:47:44    19:25 min. 
  36      99 COSTE,Vincent        ELITE  PAU VELO 64               01:47:57    19:38 min. 
  37     160 TORRENT,Eloi         ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM        01:48:18    19:59 min. 
  38     117 RUIZ,Jonathan        ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:48:55    20:36 min. 
  39     107 MANTÉ,Huc            ELITE  73 FACTORY ECO            01:49:15    20:56 min. 
  40     113 PORTA I,Eduard       ELITE  TERBIKES-BAIX TER         01:49:34    21:15 min. 
  41     125 MEDINA,Oriol         ELITE  MESBIKE TEAM NSB          01:49:43    21:24 min. 
  42     114 ROMAN,Adrian         ELITE  HOTEL COLON-UNÎCA         01:50:44    22:25 min. 
  43     240 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:51:10    22:51 min. 
  44     232 REYNAL,Axel          ELITE  UZES VELO CLUB            01:52:28    24:09 min. 
  45     260 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  MEDINA COMPETICION        01:53:17    24:58 min. 
  46     248 MACIAS,Javi          ELITE  AYATS CYCLES-PISCINES BRA 01:28:35    1 Vts  
  47     134 PAREDES,Gerard       ELITE  MESBIKE TEAM NSB          01:29:58    1 Vts  
  48     119 CASTELLVELL,Guillem  ELITE  VILA BIKE´S. CLUB         01:30:16    1 Vts  
  49     205 ORTIZ,Alex           ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:31:06    1 Vts  
  50     175 FALOMÍ,Bernat        ELITE  JUFRE VIC-ETB             01:31:12    1 Vts  
  51     250 MESTRE,Marc          ELITE  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:31:22    1 Vts  
  52     255 SERRANO,Alex         ELITE  CASTELLAR BIKE TOLRÀ.CLUB 01:31:54    1 Vts  
  53     170 RODRIGUEZ,Manuel     ELITE  TEAM BADABICI             01:33:11    1 Vts  
  54     234 CARBONES,Bernat      ELITE  NINETA BIKE CLUB          01:33:22    1 Vts  
  55     137 PRECKLER,Eloi        ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:34:13    1 Vts  
  56     259 RABASSEDAS,Joan      ELITE  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO 01:35:33    1 Vts  
  57     128 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE           01:39:05    1 Vts  
  58     123 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:41:49    1 Vts  
  59     116 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:31:40    2 Vts  
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 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      68 AZZARO,Mathis        SUB23  ABSOLUTE - ABSALON - BMC  01:30:17          min. 
   2     146 ALLARD,Basile        SUB23  VELCAN MTB PRO-TEAM       01:30:18        1 seg. 
   3      63 VIDAL,Victor         SUB23  TEAM CALVISSON VTT        01:30:32       15 seg. 
   4      61 FLYNN,Sean           SUB23  SCOTLAND                  01:31:55     1:38 min. 
   5      92 CHERCHI,Dario        SUB23  BICICAMOGLI               01:32:59     2:42 min. 
   6      75 BIRCHILL,Harry       SUB23  GREAT BRITAIN CYCLING TEA 01:33:06     2:49 min. 
   7      80 CARVACHO,Didac       SUB23  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:33:34     3:17 min. 
   8     230 BAGNON,Esteban       SUB23  AIX VTT                   01:35:00     4:43 min. 
   9     266 CAMPOS,David Domingo SUB23  PRIMAFLOR-MONDRAKERXSAUCE 01:35:05     4:48 min. 
  10      95 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM HTI                01:37:18     7:01 min. 
  11     195 SOULA,Thibault       SUB23  SUNN-BEAUMES DE VENISE    01:37:38     7:21 min. 
  12     162 BOSCH,Jaume          SUB23  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:37:46     7:29 min. 
  13     236 COUVEINHES,Axel      SUB23  V2O                       01:40:00     9:43 min. 
  14     225 SIFFREDI,Andrea      SUB23  VALLERBIKE                01:40:06     9:49 min. 
  15     256 THEO,Derrieu         SUB23  AIX VTT                   01:40:27    10:10 min. 
  16     135 GONZALEZ,Alex        SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED     01:40:35    10:18 min. 
  17     111 SAUMELL,Aleix        SUB23  FLIX. CLUB CICLISTA       01:41:09    10:52 min. 
  18     124 NOUVIALE,Alexandre   SUB23  VELO 2000 ONET            01:41:31    11:14 min. 
  19     194 TRUNTSCHKA,Baptiste  SUB23  TEAM VELOPROSHOP BY MAXPE 01:41:46    11:29 min. 
  20     168 CATEURA,Marti        SUB23  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:41:49    11:32 min. 
  21     112 GENESTAR,Aaron       SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:42:10    11:53 min. 
  22      53 FOLGUERA,Kilian      SUB23  BSIXBIKES-JORMAT          01:42:12    11:55 min. 
  23     217 IGLESIAS,Eloi        SUB23  LA TORRETA BIKE           01:44:06    13:49 min. 
  24     233 BONNEFOUS,Gabin      SUB23  TEAM V2O                  01:44:26    14:09 min. 
  25     161 MARTI,Genis          SUB23  BSIXBIKES-JORMAT          01:44:56    14:39 min. 
  26     254 ROIG,Vicent          SUB23  CONSTR. IBIZA SXXI-MIRO   01:45:16    14:59 min. 
  27     257 VALLES,Paquito       SUB23  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:47:22    17:05 min. 
  28     253 RIBAS,David          SUB23  CONSTR. IBIZA SXXI-MIRO   01:48:11    17:54 min. 
  29     126 VIDAL,Benjamin       SUB23  REVEL SC                  01:48:53    18:36 min. 
  30     182 ANGLÈS,Joan carles   SUB23  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI 01:49:14    18:57 min. 
  31     169 JORDAN,Arnau         SUB23  BGTEAM HTI                01:49:47    19:30 min. 
  32     106 PEÑALVER,JOSEP       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:50:05    19:48 min. 
  33     219 OLIVERAS,Arnau       SUB23  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:50:06    19:49 min. 
  34     235 ORTAVENT,Paul        SUB23  VTT MONTAGRIER            01:51:05    20:48 min. 
  35     132 MARSÓ,Guillem        SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:51:09    20:52 min. 
  36     264 PULIDO,Vicenc        SUB23  FES BICI 3.0-TUGA         01:51:09    20:52 min. 
  37     203 LUIS,Alex            SUB23  TERBIKES-BAIX TER         01:51:52    21:35 min. 
  38     165 JORDAN,Brian         SUB23  TERBIKES-BAIX TER         01:51:53    21:36 min. 
  39     221 CASES,Ivan           SUB23  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  01:52:28    22:11 min. 
  40     185 BERGLUND,Pau         SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:54:48    24:31 min. 
  41     265 VIELLE,Melvin        SUB23  NO CLUB                   01:55:38    25:21 min. 
  42     251 PEREZ,Abel           SUB23  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU   01:29:23    1 Vts  
  43     184 JIMENEZ,Alex         SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:30:49    1 Vts  
  44     138 CEBRIÀ,Jordi         SUB23  SALA SPORT BIKE           01:31:38    1 Vts  
  45     258 VALLS,Ot             SUB23  3HM CLUB ESPORTIU         01:31:56    1 Vts  
  46     241 BAYO,David           SUB23  TERBIKES-BAIX TER         01:32:05    1 Vts  
  47     206 QUINTANA,Pau         SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:34:14    1 Vts  
  48     118 BAQUER,Albert        SUB23  TERBIKES-BAIX TER         01:34:23    1 Vts  
  49     181 TRENCO,Aleix         SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:35:39    1 Vts  
  50     239 ROBERT,Julien        SUB23  VTT MONTAGRIER SL         01:38:20    1 Vts  
  51     186 ISLA,Joan            SUB23  MEDINA COMPETICION        01:40:22    1 Vts  
  52     218 PIQUÉ,Ariel          SUB23  GRAMABIKES CLUB CICLISTA  01:40:48    1 Vts  
  53     222 ARIZA,David          SUB23  LA TORRETA BIKE           01:49:53    1 Vts  
  54     201 PLANS,Sergi          SUB23  TEAM BADABICI             01:50:08    1 Vts  
  55     249 MALAGELADA,Roger     SUB23  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:57:51    1 Vts  
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 Classificació de : 4  voltes 
 
 Lloc de celebració   : CORRO D AMUNT        
 Data                 : 08/03/20 
 Classe de la prova   : C2                                                 
 Distancia            :  26     Kms - Promig     :  21.17  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     489 BARBER,Francesc      JUNIO  PRIMAFLOR-MONDRAKERXSAUCE  01:13:42           
   2     568 AGOSTINACCHIO,Filipp JUNIO  SCOTT ITALIA LIBARNA       01:14:25       43 seg. 
   3     569 SIFFREDI,Matteo      JUNIO  SCOTT ITALIA LIBARNA       01:14:36       54 seg. 
   4     428 RIBOULET,Alex        JUNIO  NO CLUB                    01:15:12     1:30 min. 
   5     413 FERRER,Roger         JUNIO  73 FACTORY ECO             01:15:13     1:31 min. 
   6     429 VINCENT,Teddy        JUNIO  RAID’N TRAIL               01:15:15     1:33 min. 
   7     603 POURRIERE,Axel       JUNIO  PASSION VTT VENELLES       01:15:51     2:09 min. 
   8     473 MASANA,Marc          JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:15:53     2:11 min. 
   9     406 GUAY,Mathis          JUNIO  LOIC PAGET                 01:16:22     2:40 min. 
  10     434 MONTEIL,Lubin        JUNIO  TEAM VTT LOZERE            01:16:38     2:56 min. 
  11     549 POTTIER,Raphael      JUNIO  OMNIUM CYCLISTE RAPHAELOI  01:16:59     3:17 min. 
  12     425 TRINCHERI,Lorenzo    JUNIO  UCLA1991 SCOTT             01:17:03     3:21 min. 
  13     572 VILARDELL,Marc       JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:17:37     3:55 min. 
  14     472 MORELL,Aniol         JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:17:57     4:15 min. 
  15     457 ALRICK,Vatin         JUNIO  TEAM HAUTE GARONNE VTT     01:18:09     4:27 min. 
  16    1005 ICHARD,Nicolas       MA-30  VC LAISSAC                 01:18:29     4:47 min. 
  17     479 SOLA,Nil             JUNIO  TEAM CORVI                 01:18:35     4:53 min. 
  18     436 DAUMAS,Romain        JUNIO  PASSION VTT VENELLES       01:18:43     5:01 min. 
  19     469 CUELLAR,Adrian       JUNIO  BSIXBIKES-JORMAT           01:18:54     5:12 min. 
  20     558 VIDAL,Paul           JUNIO  TEAM CALVISSON VTT         01:18:55     5:13 min. 
  21     602 HENRION,Jules        JUNIO  PASSION VTT VENELLES       01:18:56     5:14 min. 
  22    1004 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  01:19:05     5:23 min. 
  23     952 BALAGUE,Albert       MA-30  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:19:19     5:37 min. 
  24     951 PUIG,David           MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:19:47     6:05 min. 
  25     956 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM HTI                 01:19:56     6:14 min. 
  26     961 OLLER,Albert         MA-30  MONTGRI. CLUB CICLISTA     01:20:03     6:21 min. 
  27     450 JAFFUEL,Corentin     JUNIO  TEAM VTT LOZERE            01:20:11     6:29 min. 
  28     485 PAGET,Matteo         JUNIO  LOIC PAGET                 01:20:45     7:03 min. 
  29     597 BILLOTET,Mathieu     JUNIO  AIX VTT                    01:20:46     7:04 min. 
  30     483 COMA,Lluc            JUNIO  JUFRE VIC-ETB              01:20:56     7:14 min. 
  31     541 MONTELS,Leo          JUNIO  TEAM HAUTE GARONNE VTT     01:21:16     7:34 min. 
  32    1023 TORREJÓN,Kevin       MA-30  E-BICIGRINO ASSOCIACIÓ ES  01:21:41     7:59 min. 
  33     445 BOIXADE,Marti        JUNIO  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:21:52     8:10 min. 
  34    1033 PINTO,Bruno gonzalo  MA-30  SBR CLUB CICLISTA          01:21:52     8:10 min. 
  35     539 GROS,Raphael         JUNIO  SUNN-BEAUMES DE VENISE     01:22:21     8:39 min. 
  36     953 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIXBIKES-JORMAT           01:22:25     8:43 min. 
  37     704 BELOMOINA,Yana       F-ELI  CST POSTNL BAFANG MTB RAC  01:22:38     8:56 min. 
  38     958 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          01:22:41     8:59 min. 
  39    1003 TORRAS,Roger         MA-30  LIVEBIKES                  01:22:57     9:15 min. 
  40    1014 POST,Willem jan      MA-30  TEAM SMARTDRY              01:22:58     9:16 min. 
  41     957 RUBIO,Raul           MA-30  73 FACTORY ECO             01:23:09     9:27 min. 
  42     443 AGUSTI,Lluc          JUNIO  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:23:17     9:35 min. 
  43     960 ESCOBAR,Abel         MA-30  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI  01:23:19     9:37 min. 
  44     795 MICHIELS,Githa       F-ELI  PRIMAFLOR-MONDRAKERXSAUCE  01:23:32     9:50 min. 
  45     471 MOLINA,Alejandro     JUNIO  CONSTR. IBIZA SXXI-MIRO    01:23:42    10:00 min. 
  46     969 GÓMEZ,Ginés          MA-30  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  01:23:42    10:00 min. 
  47     470 SANCHEZ,Santi        JUNIO  BSIXBIKES-JORMAT           01:23:59    10:17 min. 
  48     604 SILHOL,Cyrian        JUNIO  VELO CLUB LODEVOIS         01:24:26    10:44 min. 
  49     424 ANCION,Stefan        JUNIO  ACA                        01:24:39    10:57 min. 
  50     442 RODRÍGUEZ,Joan       JUNIO  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:24:40    10:58 min. 
  51    1036 ANDRADE,Alvaro       MA-30  CONSTR. IBIZA SXXI-MIRO    01:24:47    11:05 min. 
  52     705 LÖIV,Janika          F-ELI  ESTONIAN NATIONAL MTB TEA  01:24:49    11:07 min. 
  53     547 SABRIE-FABRE,Lucas   JUNIO  V2O                        01:25:20    11:38 min. 
  54     488 AILLAUD-BACH,Alexand JUNIO  TEAM PASSION VTT VENELLES  01:25:20    11:38 min. 



 
6 de 19 

 

  55     499 COURBET,Axel         JUNIO  VELO CLUB MONT AIGOUAL PA  01:25:32    11:50 min. 
  56    1029 BAILEN,Francisco jav MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  01:25:47    12:05 min. 
  57    1015 LAFFONT,Guillaume    MA-30  TEAM MONTAGNAC AC          01:25:57    12:15 min. 
  58    1019 COMULADA,Ramon       MA-30  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:26:10    12:28 min. 
  59     959 LARROSA,Jonatan      MA-30  TEAM NOU ESPAI             01:26:38    12:56 min. 
  60     987 NICOLAS,Diego        MA-30  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C  01:26:42    13:00 min. 
  61     540 LUSTENBGERGER,Leo    JUNIO  VELO CLUB DU BRUILHOIS ET  01:26:53    13:11 min. 
  62     974 GARCIA,David         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:26:57    13:15 min. 
  63     992 BARRERO,Ivan         MA-30  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  01:27:07    13:25 min. 
  64     962 THOMAS,Vincent       MA-30  TEAM NIMES CYCLISME VTT    01:27:10    13:28 min. 
  65     964 GALOFRE,Jordi        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:27:14    13:32 min. 
  66     715 DEGN,Malene          F-ELI  KMC-ORBEA                  01:27:40    13:58 min. 
  67     975 BASART,Pau           MA-30  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:27:54    14:12 min. 
  68     476 FABRELLAS,Eudald     JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:27:59    14:17 min. 
  69     970 SECO,Daniel          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:28:24    14:42 min. 
  70     542 DOMENECH,Pau josep   JUNIO  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  01:28:25    14:43 min. 
  71     518 HAUSMANN,Daniel      JUNIO  JUFRE VIC-ETB              01:28:26    14:44 min. 
  72     446 SANCHEZ,Gil          JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:28:26    14:44 min. 
  73     451 IRANZO,Roger         JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:28:50    15:08 min. 
  74     966 QUILES,David         MA-30  CORVI TEAM                 01:29:01    15:19 min. 
  75    1034 CARRASCO,Victor      MA-30  HOTEL COLON-UNÎCA          01:29:18    15:36 min. 
  76     463 GONZÁLEZ,Isaac       JUNIO  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE CY  01:29:23    15:41 min. 
  77     458 BALAGUER,Xavier      JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:29:23    15:41 min. 
  78     740 DEVI,Camille         F-ELI  SUNN-BEAUMES DE VENISE     01:29:30    15:48 min. 
  79     493 SANCHEZ-PALENCIA,Pol JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:29:36    15:54 min. 
  80     995 ESTEVEZ,Pablo andres MA-30  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C  01:29:48    16:06 min. 
  81     968 DE DIOS,Aitor        MA-30  MESBIKE TEAM NSB           01:29:49    16:07 min. 
  82     447 TRIAS,Joan           JUNIO  CORVI TEAM                 01:29:53    16:11 min. 
  83     600 BORELLA,Victor       JUNIO  PASSION VTT VENELLES       01:29:54    16:12 min. 
  84     997 PLANAS,Marc          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:30:03    16:21 min. 
  85     734 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM    01:30:05    16:23 min. 
  86     475 ALAMAN,Alex          JUNIO  HOTEL COLON-UNÎCA          01:30:16    16:34 min. 
  87     484 CAMPS,Oriol          JUNIO  ONE TO ONE-J2M             01:30:18    16:36 min. 
  88     794 PODGORSKA,Aleksandra F-ELI  VOLKSWAGEN SAMOCHODY DOST  01:30:36    16:54 min. 
  89     454 RECASENS  I,Roger    JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:30:45    17:03 min. 
  90     980 JUSTICIA,Daniel      MA-30  LIVEBIKES                  01:30:49    17:07 min. 
  91     963 SEGURA,Marcos        MA-30  HOTEL COLON-UNÎCA          01:31:01    17:19 min. 
  92     972 SABATER,Miquel       MA-30  TERBIKES-BAIX TER          01:31:07    17:25 min. 
  93     498 MONZONIS,Arnau       JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:31:08    17:26 min. 
  94     444 COPADO,Gerard        JUNIO  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:31:27    17:45 min. 
  95    1011 ALLEGRI,Pietro       MA-30  HOTEL COLON-UNÎCA          01:31:48    18:06 min. 
  96     965 VIDAL,Mario          MA-30  CORVI TEAM                 01:31:48    18:06 min. 
  97     981 MENDOZA,Julio cesar  MA-30  ONE TO ONE-J2M             01:31:49    18:07 min. 
  98     480 PUIG,Bernat          JUNIO  HOTEL COLON-UNÎCA          01:31:58    18:16 min. 
  99     730 MÖTTUS,Mari-liis     F-ELI  ESTONIAN NATIONAL MTB TEA  01:32:04    18:22 min. 
 100    1035 DEBON,Alex           MA-30  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    01:32:05    18:23 min. 
 101     474 VILADELBOSCH,Pau     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:32:16    18:34 min. 
 102    1040 ROCA,Eduard          MA-30  SANT CELONI. CLUB CICLIST  01:32:17    18:35 min. 
 103     505 GARCIA,Roger         JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:32:28    18:46 min. 
 104     559 GARZÓN,Jordi         JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:32:29    18:47 min. 
 105     507 PAGES,Roc            JUNIO  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:32:39    18:57 min. 
 106     478 PUJOL,Sergi          JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:32:53    19:11 min. 
 107     562 NUÑEZ,Miguel         JUNIO  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:32:53    19:11 min. 
 108     976 PUJOL,Jordi          MA-30  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:33:13    19:31 min. 
 109     792 LAQUEBE,Amélie       F-S23  CREUSE MAINSAT EVAUX       01:33:16    19:34 min. 
 110    1027 CLUSELLA,Xavier      MA-30  BALCONADA. UNIÓ CICLISTA   01:33:16    19:34 min. 
 111     592 BALCELLS,Guiu        JUNIO  73 FACTORY ECO             01:33:25    19:43 min. 
 112    1037 DONCEL,Daniel        MA-30  BIKE GHOST RIDERS CLUB CI  01:33:26    19:44 min. 
 113     560 GUINJOAN,Jaume       JUNIO  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE CY  01:33:40    19:58 min. 
 114     496 MOIX,Miquel          JUNIO  BTT QUERALT CLUB           01:33:40    19:58 min. 
 115     739 MORENO,Noemi         F-ELI  BAUHAUS TORREDEMBARRA      01:33:52    20:10 min. 
 116     585 JONES,Isaac          JUNIO  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:34:21    20:39 min. 
 117     448 AGUILERA,Oscar       JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:34:22    20:40 min. 
 118    1041 ASENS,JOAN PERE      MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:34:33    20:51 min. 



 
7 de 19 

 

 119    1018 BOYER,Miquel         MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:34:34    20:52 min. 
 120     758 BOSCH,Nuria          F-S23  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:34:56    21:14 min. 
 121     983 OSABA,Alvaro         MA-30  MEDINA COMPETICION         01:35:20    21:38 min. 
 122    1042 ALFONSO,JEREMI       MA-30  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:35:30    21:48 min. 
 123    1039 CIOBANIUC,Ciprian    MA-30  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE CY  01:36:15    22:33 min. 
 124     783 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:36:24    22:42 min. 
 125     481 RIUS,Pau             JUNIO  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:36:39    22:57 min. 
 126     733 VALLES,Blanca        F-ELI  KROSS TEAM ESPAÑA          01:36:51    23:09 min. 
 127     973 AHUMADA,Jose luis    MA-30  LA TORRETA BIKE            01:37:00    23:18 min. 
 128    1038 SANZ DE,Albert       MA-30  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:37:10    23:28 min. 
 129     754 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                 01:37:14    23:32 min. 
 130     506 CODINACH,Marc        JUNIO  JUFRE VIC-ETB              01:37:24    23:42 min. 
 131     455 LLADO,Gil            JUNIO  JUFRE VIC-ETB              01:37:24    23:42 min. 
 132     760 SAFONT,Agata         F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:37:52    24:10 min. 
 133     982 CÁCERES,David        MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:38:28    24:46 min. 
 134    1043 FORNS,JORDI          MA-30  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:38:35    24:53 min. 
 135     465 ARQUILLO,Esteban     JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:38:38    24:56 min. 
 136     524 CRUZ,Oriol           JUNIO  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:38:39    24:57 min. 
 137     776 SOUTY,Laure          F-ELI  AIX VTT                    01:39:06    25:24 min. 
 138     977 SABIOTE,Oscar        MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:39:40    25:58 min. 
 139     522 TEMPRANO,Marti       JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:40:20    26:38 min. 
 140     775 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  TERBIKES-BAIX TER          01:40:40    26:58 min. 
 141     778 PHILIPPE,Marine      F-S23  SUNN-BEAUMES DE VENISE     01:41:20    27:38 min. 
 142     482 GIRON I,Raul         JUNIO  JUFRE VIC-ETB              01:41:20    27:38 min. 
 143     490 LUJAN,Alejandro      JUNIO  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:41:30    27:48 min. 
 144     772 VILLARET,Esther      F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:43:50    30:08 min. 
 145     790 SOLER,Mar            F-ELI  JUFRE VIC-ETB              01:44:35    30:53 min. 
 146     583 CANAL,Josep          JUNIO  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:45:30    31:48 min. 
 147     765 PUJOL,Júlia          F-S23  TERBIKES-BAIX TER          01:47:30    33:48 min. 
 148     786 BECERRA,Paula        F-S23  TERBIKES-BAIX TER          01:47:40    33:58 min. 
 149     785 LUISI,Tatiana        F-ELI  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  01:50:40    36:58 min. 
 150     763 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM HTI                 01:51:50    38:08 min. 
 151     770 EGEA,Raquel          F-ELI  73 FACTORY ECO             01:51:50    38:08 min. 
 152     791 ESPOSITO,Rachele     F-S23  BICICAMOGLI                01:52:00    38:18 min. 
 153     511 RODRÍGUEZ,Pol        JUNIO  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:13:48    1 Vts  
 154     517 PAGES,Gerard         JUNIO  CORVI TEAM                 01:14:14    1 Vts  
 155     487 SERRANO,Didac        JUNIO  TEAM BADABICI              01:14:37    1 Vts  
 156     582 SABORIDO,Jan         JUNIO  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB  01:15:28    1 Vts  
 157     587 ADMETLLA,Marc        JUNIO  CCSJD TEAM                 01:15:54    1 Vts  
 158     510 SANCHEZ,Frank        JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:17:51    1 Vts  
 159    1006 ARIAS,Jordi          MA-30  TEAM BADABICI              01:21:33    1 Vts  
 160     777 GROS,Lea             F-S23  SUNN-BEAUMES DE VENISE     01:23:00    1 Vts  
 161     761 TONSO,Justine        F-S23  TEAM MONTAGNE CLUB VÉSUBI  01:23:02    1 Vts  
 162     774 BOJ,Carla            F-ELI  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:23:22    1 Vts  
 163     769 CABALLER,Anna        F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:24:38    1 Vts  
 164     789 DOMENECH,Eva         F-ELI  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:25:06    1 Vts  
 165     598 LOZANO,Marc          JUNIO  CCSJD TEAM                 01:28:17    1 Vts  
 166     589 LARA,Alex            JUNIO  CC VILAJUIGA-EOBIKES       01:28:56    2 Vts  
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     489 BARBER,Francesc      JUNIO  PRIMAFLOR-MONDRAKERXSAUCE 01:13:42           
   2     568 AGOSTINACCHIO,Filipp JUNIO  SCOTT ITALIA LIBARNA      01:14:25       43 seg. 
   3     569 SIFFREDI,Matteo      JUNIO  SCOTT ITALIA LIBARNA      01:14:36       54 seg. 
   4     428 RIBOULET,Alex        JUNIO  NO CLUB                   01:15:12     1:30 min. 
   5     413 FERRER,Roger         JUNIO  73 FACTORY ECO            01:15:13     1:31 min. 
   6     429 VINCENT,Teddy        JUNIO  RAID’N TRAIL              01:15:15     1:33 min. 
   7     603 POURRIERE,Axel       JUNIO  PASSION VTT VENELLES      01:15:51     2:09 min. 
   8     473 MASANA,Marc          JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:15:53     2:11 min. 
   9     406 GUAY,Mathis          JUNIO  LOIC PAGET                01:16:22     2:40 min. 
  10     434 MONTEIL,Lubin        JUNIO  TEAM VTT LOZERE           01:16:38     2:56 min. 
  11     549 POTTIER,Raphael      JUNIO  OMNIUM CYCLISTE RAPHAELOI 01:16:59     3:17 min. 
  12     425 TRINCHERI,Lorenzo    JUNIO  UCLA1991 SCOTT            01:17:03     3:21 min. 
  13     572 VILARDELL,Marc       JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:17:37     3:55 min. 
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  14     472 MORELL,Aniol         JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:17:57     4:15 min. 
  15     457 ALRICK,Vatin         JUNIO  TEAM HAUTE GARONNE VTT    01:18:09     4:27 min. 
  16     479 SOLA,Nil             JUNIO  TEAM CORVI                01:18:35     4:53 min. 
  17     436 DAUMAS,Romain        JUNIO  PASSION VTT VENELLES      01:18:43     5:01 min. 
  18     469 CUELLAR,Adrian       JUNIO  BSIXBIKES-JORMAT          01:18:54     5:12 min. 
  19     558 VIDAL,Paul           JUNIO  TEAM CALVISSON VTT        01:18:55     5:13 min. 
  20     602 HENRION,Jules        JUNIO  PASSION VTT VENELLES      01:18:56     5:14 min. 
  21     450 JAFFUEL,Corentin     JUNIO  TEAM VTT LOZERE           01:20:11     6:29 min. 
  22     485 PAGET,Matteo         JUNIO  LOIC PAGET                01:20:45     7:03 min. 
  23     597 BILLOTET,Mathieu     JUNIO  AIX VTT                   01:20:46     7:04 min. 
  24     483 COMA,Lluc            JUNIO  JUFRE VIC-ETB             01:20:56     7:14 min. 
  25     541 MONTELS,Leo          JUNIO  TEAM HAUTE GARONNE VTT    01:21:16     7:34 min. 
  26     445 BOIXADE,Marti        JUNIO  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:21:52     8:10 min. 
  27     539 GROS,Raphael         JUNIO  SUNN-BEAUMES DE VENISE    01:22:21     8:39 min. 
  28     443 AGUSTI,Lluc          JUNIO  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:23:17     9:35 min. 
  29     471 MOLINA,Alejandro     JUNIO  CONSTR. IBIZA SXXI-MIRO   01:23:42    10:00 min. 
  30     470 SANCHEZ,Santi        JUNIO  BSIXBIKES-JORMAT          01:23:59    10:17 min. 
  31     604 SILHOL,Cyrian        JUNIO  VELO CLUB LODEVOIS        01:24:26    10:44 min. 
  32     424 ANCION,Stefan        JUNIO  ACA                       01:24:39    10:57 min. 
  33     442 RODRÍGUEZ,Joan       JUNIO  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:24:40    10:58 min. 
  34     547 SABRIE-FABRE,Lucas   JUNIO  V2O                       01:25:20    11:38 min. 
  35     488 AILLAUD-BACH,Alexand JUNIO  TEAM PASSION VTT VENELLES 01:25:20    11:38 min. 
  36     499 COURBET,Axel         JUNIO  VELO CLUB MONT AIGOUAL PA 01:25:32    11:50 min. 
  37     540 LUSTENBGERGER,Leo    JUNIO  VELO CLUB DU BRUILHOIS ET 01:26:53    13:11 min. 
  38     476 FABRELLAS,Eudald     JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:27:59    14:17 min. 
  39     542 DOMENECH,Pau josep   JUNIO  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 01:28:25    14:43 min. 
  40     518 HAUSMANN,Daniel      JUNIO  JUFRE VIC-ETB             01:28:26    14:44 min. 
  41     446 SANCHEZ,Gil          JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:28:26    14:44 min. 
  42     451 IRANZO,Roger         JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:28:50    15:08 min. 
  43     463 GONZÁLEZ,Isaac       JUNIO  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE CY 01:29:23    15:41 min. 
  44     458 BALAGUER,Xavier      JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:29:23    15:41 min. 
  45     493 SANCHEZ-PALENCIA,Pol JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:29:36    15:54 min. 
  46     447 TRIAS,Joan           JUNIO  CORVI TEAM                01:29:53    16:11 min. 
  47     600 BORELLA,Victor       JUNIO  PASSION VTT VENELLES      01:29:54    16:12 min. 
  48     475 ALAMAN,Alex          JUNIO  HOTEL COLON-UNÎCA         01:30:16    16:34 min. 
  49     484 CAMPS,Oriol          JUNIO  ONE TO ONE-J2M            01:30:18    16:36 min. 
  50     454 RECASENS  I,Roger    JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:30:45    17:03 min. 
  51     498 MONZONIS,Arnau       JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:31:08    17:26 min. 
  52     444 COPADO,Gerard        JUNIO  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:31:27    17:45 min. 
  53     480 PUIG,Bernat          JUNIO  HOTEL COLON-UNÎCA         01:31:58    18:16 min. 
  54     474 VILADELBOSCH,Pau     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:32:16    18:34 min. 
  55     505 GARCIA,Roger         JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:32:28    18:46 min. 
  56     559 GARZÓN,Jordi         JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:32:29    18:47 min. 
  57     507 PAGES,Roc            JUNIO  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:32:39    18:57 min. 
  58     478 PUJOL,Sergi          JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:32:53    19:11 min. 
  59     562 NUÑEZ,Miguel         JUNIO  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:32:53    19:11 min. 
  60     592 BALCELLS,Guiu        JUNIO  73 FACTORY ECO            01:33:25    19:43 min. 
  61     560 GUINJOAN,Jaume       JUNIO  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE CY 01:33:40    19:58 min. 
  62     496 MOIX,Miquel          JUNIO  BTT QUERALT CLUB          01:33:40    19:58 min. 
  63     585 JONES,Isaac          JUNIO  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  01:34:21    20:39 min. 
  64     448 AGUILERA,Oscar       JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:34:22    20:40 min. 
  65     481 RIUS,Pau             JUNIO  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:36:39    22:57 min. 
  66     506 CODINACH,Marc        JUNIO  JUFRE VIC-ETB             01:37:24    23:42 min. 
  67     455 LLADO,Gil            JUNIO  JUFRE VIC-ETB             01:37:24    23:42 min. 
  68     465 ARQUILLO,Esteban     JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:38:38    24:56 min. 
  69     524 CRUZ,Oriol           JUNIO  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:38:39    24:57 min. 
  70     522 TEMPRANO,Marti       JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:40:20    26:38 min. 
  71     482 GIRON I,Raul         JUNIO  JUFRE VIC-ETB             01:41:20    27:38 min. 
  72     490 LUJAN,Alejandro      JUNIO  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:41:30    27:48 min. 
  73     583 CANAL,Josep          JUNIO  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:45:30    31:48 min. 
  74     511 RODRÍGUEZ,Pol        JUNIO  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:13:48    1 Vts  
  75     517 PAGES,Gerard         JUNIO  CORVI TEAM                01:14:14    1 Vts  
  76     487 SERRANO,Didac        JUNIO  TEAM BADABICI             01:14:37    1 Vts  
  77     582 SABORIDO,Jan         JUNIO  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB 01:15:28    1 Vts  
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  78     587 ADMETLLA,Marc        JUNIO  CCSJD TEAM                01:15:54    1 Vts  
  79     510 SANCHEZ,Frank        JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:17:51    1 Vts  
  80     598 LOZANO,Marc          JUNIO  CCSJD TEAM                01:28:17    1 Vts  
  81     589 LARA,Alex            JUNIO  CC VILAJUIGA-EOBIKES      01:28:56    2 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1005 ICHARD,Nicolas       MA-30  VC LAISSAC                01:18:29          min. 
   2    1004 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 01:19:05       36 seg. 
   3     952 BALAGUE,Albert       MA-30  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:19:19       50 seg. 
   4     951 PUIG,David           MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:19:47     1:18 min. 
   5     956 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM HTI                01:19:56     1:27 min. 
   6     961 OLLER,Albert         MA-30  MONTGRI. CLUB CICLISTA    01:20:03     1:34 min. 
   7    1023 TORREJÓN,Kevin       MA-30  E-BICIGRINO ASSOCIACIÓ ES 01:21:41     3:12 min. 
   8    1033 PINTO,Bruno gonzalo  MA-30  SBR CLUB CICLISTA         01:21:52     3:23 min. 
   9     953 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIXBIKES-JORMAT          01:22:25     3:56 min. 
  10     958 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         01:22:41     4:12 min. 
  11    1003 TORRAS,Roger         MA-30  LIVEBIKES                 01:22:57     4:28 min. 
  12    1014 POST,Willem jan      MA-30  TEAM SMARTDRY             01:22:58     4:29 min. 
  13     957 RUBIO,Raul           MA-30  73 FACTORY ECO            01:23:09     4:40 min. 
  14     960 ESCOBAR,Abel         MA-30  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI 01:23:19     4:50 min. 
  15     969 GÓMEZ,Ginés          MA-30  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 01:23:42     5:13 min. 
  16    1036 ANDRADE,Alvaro       MA-30  CONSTR. IBIZA SXXI-MIRO   01:24:47     6:18 min. 
  17    1029 BAILEN,Francisco jav MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 01:25:47     7:18 min. 
  18    1015 LAFFONT,Guillaume    MA-30  TEAM MONTAGNAC AC         01:25:57     7:28 min. 
  19    1019 COMULADA,Ramon       MA-30  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:26:10     7:41 min. 
  20     959 LARROSA,Jonatan      MA-30  TEAM NOU ESPAI            01:26:38     8:09 min. 
  21     987 NICOLAS,Diego        MA-30  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C 01:26:42     8:13 min. 
  22     974 GARCIA,David         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:26:57     8:28 min. 
  23     992 BARRERO,Ivan         MA-30  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 01:27:07     8:38 min. 
  24     962 THOMAS,Vincent       MA-30  TEAM NIMES CYCLISME VTT   01:27:10     8:41 min. 
  25     964 GALOFRE,Jordi        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:27:14     8:45 min. 
  26     975 BASART,Pau           MA-30  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:27:54     9:25 min. 
  27     970 SECO,Daniel          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:28:24     9:55 min. 
  28     966 QUILES,David         MA-30  CORVI TEAM                01:29:01    10:32 min. 
  29    1034 CARRASCO,Victor      MA-30  HOTEL COLON-UNÎCA         01:29:18    10:49 min. 
  30     995 ESTEVEZ,Pablo andres MA-30  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C 01:29:48    11:19 min. 
  31     968 DE DIOS,Aitor        MA-30  MESBIKE TEAM NSB          01:29:49    11:20 min. 
  32     997 PLANAS,Marc          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:30:03    11:34 min. 
  33     980 JUSTICIA,Daniel      MA-30  LIVEBIKES                 01:30:49    12:20 min. 
  34     963 SEGURA,Marcos        MA-30  HOTEL COLON-UNÎCA         01:31:01    12:32 min. 
  35     972 SABATER,Miquel       MA-30  TERBIKES-BAIX TER         01:31:07    12:38 min. 
  36    1011 ALLEGRI,Pietro       MA-30  HOTEL COLON-UNÎCA         01:31:48    13:19 min. 
  37     965 VIDAL,Mario          MA-30  CORVI TEAM                01:31:48    13:19 min. 
  38     981 MENDOZA,Julio cesar  MA-30  ONE TO ONE-J2M            01:31:49    13:20 min. 
  39    1035 DEBON,Alex           MA-30  ROCABIKES CLUB ESPORTIU   01:32:05    13:36 min. 
  40    1040 ROCA,Eduard          MA-30  SANT CELONI. CLUB CICLIST 01:32:17    13:48 min. 
  41     976 PUJOL,Jordi          MA-30  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:33:13    14:44 min. 
  42    1027 CLUSELLA,Xavier      MA-30  BALCONADA. UNIÓ CICLISTA  01:33:16    14:47 min. 
  43    1037 DONCEL,Daniel        MA-30  BIKE GHOST RIDERS CLUB CI 01:33:26    14:57 min. 
  44    1041 ASENS,JOAN PERE      MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 01:34:33    16:04 min. 
  45    1018 BOYER,Miquel         MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:34:34    16:05 min. 
  46     983 OSABA,Alvaro         MA-30  MEDINA COMPETICION        01:35:20    16:51 min. 
  47    1042 ALFONSO,JEREMI       MA-30  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:35:30    17:01 min. 
  48    1039 CIOBANIUC,Ciprian    MA-30  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE CY 01:36:15    17:46 min. 
  49     973 AHUMADA,Jose luis    MA-30  LA TORRETA BIKE           01:37:00    18:31 min. 
  50    1038 SANZ DE,Albert       MA-30  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:37:10    18:41 min. 
  51     982 CÁCERES,David        MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:38:28    19:59 min. 
  52    1043 FORNS,JORDI          MA-30  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:38:35    20:06 min. 
  53     977 SABIOTE,Oscar        MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:39:40    21:11 min. 
  54    1006 ARIAS,Jordi          MA-30  TEAM BADABICI             01:21:33    1 Vts  
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 Classificació de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     704 BELOMOINA,Yana       F-ELI  CST POSTNL BAFANG MTB RAC 01:22:38          min. 
   2     795 MICHIELS,Githa       F-ELI  PRIMAFLOR-MONDRAKERXSAUCE 01:23:32       54 seg. 
   3     705 LÖIV,Janika          F-ELI  ESTONIAN NATIONAL MTB TEA 01:24:49     2:11 min. 
   4     715 DEGN,Malene          F-ELI  KMC-ORBEA                 01:27:40     5:02 min. 
   5     740 DEVI,Camille         F-ELI  SUNN-BEAUMES DE VENISE    01:29:30     6:52 min. 
   6     734 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM   01:30:05     7:27 min. 
   7     794 PODGORSKA,Aleksandra F-ELI  VOLKSWAGEN SAMOCHODY DOST 01:30:36     7:58 min. 
   8     730 MÖTTUS,Mari-liis     F-ELI  ESTONIAN NATIONAL MTB TEA 01:32:04     9:26 min. 
   9     739 MORENO,Noemi         F-ELI  BAUHAUS TORREDEMBARRA     01:33:52    11:14 min. 
  10     783 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:36:24    13:46 min. 
  11     733 VALLES,Blanca        F-ELI  KROSS TEAM ESPAÑA         01:36:51    14:13 min. 
  12     754 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                01:37:14    14:36 min. 
  13     760 SAFONT,Agata         F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:37:52    15:14 min. 
  14     776 SOUTY,Laure          F-ELI  AIX VTT                   01:39:06    16:28 min. 
  15     775 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  TERBIKES-BAIX TER         01:40:40    18:02 min. 
  16     772 VILLARET,Esther      F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:43:50    21:12 min. 
  17     790 SOLER,Mar            F-ELI  JUFRE VIC-ETB             01:44:35    21:57 min. 
  18     785 LUISI,Tatiana        F-ELI  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 01:50:40    28:02 min. 
  19     763 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM HTI                01:51:50    29:12 min. 
  20     770 EGEA,Raquel          F-ELI  73 FACTORY ECO            01:51:50    29:12 min. 
  21     774 BOJ,Carla            F-ELI  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:23:22    1 Vts  
  22     789 DOMENECH,Eva         F-ELI  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:25:06    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINAS SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     792 LAQUEBE,Amélie       F-S23  CREUSE MAINSAT EVAUX      01:33:16          min. 
   2     758 BOSCH,Nuria          F-S23  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:34:56     1:40 min. 
   3     778 PHILIPPE,Marine      F-S23  SUNN-BEAUMES DE VENISE    01:41:20     8:04 min. 
   4     765 PUJOL,Júlia          F-S23  TERBIKES-BAIX TER         01:47:30    14:14 min. 
   5     786 BECERRA,Paula        F-S23  TERBIKES-BAIX TER         01:47:40    14:24 min. 
   6     791 ESPOSITO,Rachele     F-S23  BICICAMOGLI               01:52:00    18:44 min. 
   7     777 GROS,Lea             F-S23  SUNN-BEAUMES DE VENISE    01:23:00    1 Vts  
   8     761 TONSO,Justine        F-S23  TEAM MONTAGNE CLUB VÉSUBI 01:23:02    1 Vts  
   9     769 CABALLER,Anna        F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:24:38    1 Vts  
 
 
 Classificació de : Scratx Femines 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     704 BELOMOINA,Yana       F-ELI  CST POSTNL BAFANG MTB RAC 01:22:38          min. 
   2     795 MICHIELS,Githa       F-ELI  PRIMAFLOR-MONDRAKERXSAUCE 01:23:32       54 seg. 
   3     705 LÖIV,Janika          F-ELI  ESTONIAN NATIONAL MTB TEA 01:24:49     2:11 min. 
   4     715 DEGN,Malene          F-ELI  KMC-ORBEA                 01:27:40     5:02 min. 
   5     740 DEVI,Camille         F-ELI  SUNN-BEAUMES DE VENISE    01:29:30     6:52 min. 
   6     734 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM   01:30:05     7:27 min. 
   7     794 PODGORSKA,Aleksandra F-ELI  VOLKSWAGEN SAMOCHODY DOST 01:30:36     7:58 min. 
   8     730 MÖTTUS,Mari-liis     F-ELI  ESTONIAN NATIONAL MTB TEA 01:32:04     9:26 min. 
   9     792 LAQUEBE,Amélie       F-S23  CREUSE MAINSAT EVAUX      01:33:16    10:38 min. 
  10     739 MORENO,Noemi         F-ELI  BAUHAUS TORREDEMBARRA     01:33:52    11:14 min. 
  11     758 BOSCH,Nuria          F-S23  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:34:56    12:18 min. 
  12     783 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:36:24    13:46 min. 
  13     733 VALLES,Blanca        F-ELI  KROSS TEAM ESPAÑA         01:36:51    14:13 min. 
  14     754 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                01:37:14    14:36 min. 
  15     760 SAFONT,Agata         F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:37:52    15:14 min. 
  16     776 SOUTY,Laure          F-ELI  AIX VTT                   01:39:06    16:28 min. 
  17     775 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  TERBIKES-BAIX TER         01:40:40    18:02 min. 
  18     778 PHILIPPE,Marine      F-S23  SUNN-BEAUMES DE VENISE    01:41:20    18:42 min. 
  19     772 VILLARET,Esther      F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:43:50    21:12 min. 
  20     790 SOLER,Mar            F-ELI  JUFRE VIC-ETB             01:44:35    21:57 min. 
  21     765 PUJOL,Júlia          F-S23  TERBIKES-BAIX TER         01:47:30    24:52 min. 
  22     786 BECERRA,Paula        F-S23  TERBIKES-BAIX TER         01:47:40    25:02 min. 
  23     785 LUISI,Tatiana        F-ELI  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 01:50:40    28:02 min. 
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  24     763 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM HTI                01:51:50    29:12 min. 
  25     770 EGEA,Raquel          F-ELI  73 FACTORY ECO            01:51:50    29:12 min. 
  26     791 ESPOSITO,Rachele     F-S23  BICICAMOGLI               01:52:00    29:22 min. 
  27     777 GROS,Lea             F-S23  SUNN-BEAUMES DE VENISE    01:23:00    1 Vts  
  28     761 TONSO,Justine        F-S23  TEAM MONTAGNE CLUB VÉSUBI 01:23:02    1 Vts  
  29     774 BOJ,Carla            F-ELI  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:23:22    1 Vts  
  30     769 CABALLER,Anna        F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:24:38    1 Vts  
  31     789 DOMENECH,Eva         F-ELI  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:25:06    1 Vts  
 
 
  
 
 
 
 
 
 Classificació de : 3  voltes 
 
 Lloc de celebració   : CORRO D AMUNT        
 Data                 : 08/03/20 
 Classe de la prova   : C2                                                 
 Distancia            :  19     Kms - Promig     :  19.9   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1151 MORALES,Miquel       CADET  LA TORRETA BIKE            00:57:18           
   2    1401 EGEDA,Pablo          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:57:18           mt. 
   3    1154 NAVARRO,Iñaki        CADET  TADESAN-NURIA-PURITO       00:57:35       17 seg. 
   4    1402 OLIVARES,Antonio     MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         00:57:37       19 seg. 
   5    1468 JORNET,Xavier        MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:57:50       32 seg. 
   6    1434 FREIXER,Francesc     MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:57:50       32 seg. 
   7    1440 FIDALGO,Roberto      MA-40  MEDINA COMPETICION         00:58:34     1:16 min. 
   8    1153 FRANQUESA,Adrià      CADET  TERBIKES-BAIX TER          00:59:17     1:59 min. 
   9    1426 CARNICER,Francesc xa MA-40  MASSI                      00:59:26     2:08 min. 
  10    1196 RIGALL,Eloi          CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:59:44     2:26 min. 
  11    1403 GARRIDO,Jordi        MA-40  TEAM NOU ESPAI             00:59:53     2:35 min. 
  12    1409 ARAÑO,Marc           MA-40  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  01:00:14     2:56 min. 
  13    1218 THIBAUT,Francois     CADET  BAIX TER CLUB CICLISTA     01:00:18     3:00 min. 
  14    1200 GAMEZ,Carlos         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:00:30     3:12 min. 
  15    1480 FIGUEROLA,Mateu      MA-40  73 FACTORY ECO             01:00:31     3:13 min. 
  16    1405 ARGEMI,Carles        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:00:31     3:13 min. 
  17    1203 MIR,Joan             CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:00:35     3:17 min. 
  18    1404 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:00:42     3:24 min. 
  19    1517 FAJA,MELCIOR         MA-40  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  01:00:43     3:25 min. 
  20    1407 FERRERES,Carles      MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:00:54     3:36 min. 
  21    1498 CZARNOTA,Bogdan      MA-40  VOLKSWAGEN SAMOCHODY DOST  01:00:56     3:38 min. 
  22    1185 LARRIEU,Edgar        CADET  TEAM HAUTE GARONNE VTT     01:00:57     3:39 min. 
  23    1406 MARTINEZ,Santi       MA-40  TERBIKES-BAIX TER          01:01:06     3:48 min. 
  24    1156 LLOP,Gerard          CADET  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:01:20     4:02 min. 
  25    1199 CERDA,Miquel         CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:01:25     4:07 min. 
  26    1414 CARO,Jaume           MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA  01:01:27     4:09 min. 
  27    1244 COLLELL,Marc         CADET  JUFRE VIC-ETB              01:01:32     4:14 min. 
  28    1415 MIR,Josep m.         MA-40  BALCONADA. UNIÓ CICLISTA   01:01:40     4:22 min. 
  29    1408 CLAPES,Marc          MA-40  CORVI TEAM                 01:01:48     4:30 min. 
  30    1202 VERGARA,Izan         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:01:54     4:36 min. 
  31    1421 FORN,Enric           MA-40  73 FACTORY ECO             01:02:00     4:42 min. 
  32    1155 GALBANY,Sergi        CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:02:13     4:55 min. 
  33    1471 REYNES,Marc          MA-40  NINETA BIKE CLUB           01:02:16     4:58 min. 
  34    1410 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:02:23     5:05 min. 
  35    1221 MAGRIÀ,Pau           CADET  BGTEAM HTI                 01:02:32     5:14 min. 
  36    1411 SOLEY,Robert         MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:02:37     5:19 min. 
  37    1634 SALAMERO,Francisco j MA-50  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL  01:02:40     5:22 min. 
  38    1601 ASENSIO,Joan antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  01:02:40     5:22 min. 
  39    1205 GELABERT,Daniel      CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:02:41     5:23 min. 
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  40    1157 BARGO,Unai           CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:02:54     5:36 min. 
  41    1222 LLAVINA,Joel         CADET  LA TORRETA BIKE            01:02:55     5:37 min. 
  42    1439 ABIAN,Eduardo        MA-40  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:03:03     5:45 min. 
  43    1438 CAPDEVILA,Jordi      MA-40  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    01:03:12     5:54 min. 
  44    1503 RIGOL,Salvador       MA-40  73 FACTORY ECO             01:03:28     6:10 min. 
  45    1602 PUJOL,Narcis christi MA-50  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  01:03:32     6:14 min. 
  46    1417 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    01:03:33     6:15 min. 
  47    1198 FONT,Arnau           CADET  TERBIKES-BAIX TER          01:03:44     6:26 min. 
  48    1511 FRANCÀS,Santi        MA-40  BH CONCEPT BARCELONA - BI  01:03:54     6:36 min. 
  49    1254 REGADA,Adria         CADET  ACA                        01:03:59     6:41 min. 
  50    1445 RUBIO,Miguel angel   MA-40  HOTEL COLON-UNÎCA          01:04:01     6:43 min. 
  51    1256 SAEZ,Antoni          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   01:04:15     6:57 min. 
  52    1419 HUERTAS,Oscar        MA-40  73 FACTORY ECO             01:04:25     7:07 min. 
  53    1606 LLAUDET,Miquel       MA-50  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:04:38     7:20 min. 
  54    1207 FONT,Pol             CADET  BGTEAM HTI                 01:04:39     7:21 min. 
  55    1504 FERNANDEZ,Diego      MA-40  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL  01:04:45     7:27 min. 
  56    1173 PUJOL,Pau            CADET  JUFRE VIC-ETB              01:04:48     7:30 min. 
  57    1284 LLADO,Rafel          CADET  ES PEDAL C.C.              01:04:58     7:40 min. 
  58    1420 ZORRILLA,Jose antoni MA-40  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   01:05:06     7:48 min. 
  59    1180 SOPENA,Sacha         CADET  TEAM V2O                   01:05:10     7:52 min. 
  60    1413 GRABULOSA,Xavier     MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:05:14     7:56 min. 
  61    1418 DE LA TORRE,Juan car MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:05:32     8:14 min. 
  62    1614 FORNELL,Lluís        MA-50  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    01:05:42     8:24 min. 
  63    1505 HIDALGO,Ivan         MA-40  BALCONADA. UNIÓ CICLISTA   01:05:47     8:29 min. 
  64    1483 BARON,Ricardo        MA-40  RICARDO BARON              01:05:48     8:30 min. 
  65    1249 MARTELL,Joan         CADET  FES BICI 3.0-TUGA          01:05:53     8:35 min. 
  66    1258 MUNTANYA,Albert      CADET  JUFRE VIC-ETB              01:06:02     8:44 min. 
  67    1201 GINEBREDA,Gerard     CADET  ONE TO ONE-J2M             01:06:04     8:46 min. 
  68    1266 AYALA,Adrià          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   01:06:04     8:46 min. 
  69     890 ONESTI,Olivia        F-JUN  SCOTT CREUSEOXYGENE GUERE  01:06:05     8:47 min. 
  70    1171 MORELL,David         CADET  JUFRE VIC-ETB              01:06:16     8:58 min. 
  71    1164 VALLHONRAT,Aleix     CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   01:06:17     8:59 min. 
  72    1263 FERNANDEZ,Pau        CADET  LA TORRETA BIKE            01:06:20     9:02 min. 
  73    1625 BARCONS,Carles       MA-50  MARESME TROPICAL BIKE CLU  01:06:24     9:06 min. 
  74    1508 MARTINEZ,Lluís       MA-40  RAVET BIKE                 01:06:25     9:07 min. 
  75     816 MENDEZ,Sara          F-JUN  PRIMAFLOR-MONDRAKERXSAUCE  01:06:26     9:08 min. 
  76    1416 VALVERDE,Manuel      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:06:28     9:10 min. 
  77    1612 DURBAU,Joaquim       MA-50  LIVEBIKES                  01:06:44     9:26 min. 
  78    1169 POU,Oriol            CADET  LA TORRETA BIKE            01:06:46     9:28 min. 
  79    1436 PARRAGA,David        MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA      01:06:46     9:28 min. 
  80    1501 GAMBOA,Jose carlos   MA-40  MEDINA COMPETICION         01:06:55     9:37 min. 
  81    1431 VALERIO,Miguel angel MA-40  FES BICI 3.0-TUGA          01:06:56     9:38 min. 
  82    1177 VERGÉS,Marc          CADET  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:07:01     9:43 min. 
  83    1478 MUNTÉ,Marcel         MA-40  MANRESA ESPORT CICLISTA    01:07:07     9:49 min. 
  84     895 CHALLANCIN,Giulia    F-JUN  SCOTT ITALIA LIBARNA       01:07:29    10:11 min. 
  85    1603 BESORA,Xavier        MA-50  FLIX. CLUB CICLISTA        01:07:32    10:14 min. 
  86    1626 VEGA,Juan carlos     MA-50  AYATS CYCLES-PISCINES BRA  01:07:46    10:28 min. 
  87    1277 AGUILERA,Nil         CADET  73 FACTORY ECO             01:07:55    10:37 min. 
  88    1475 PEÑA,Ruben           MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:07:56    10:38 min. 
  89    1423 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:08:00    10:42 min. 
  90    1424 VILLAMURT,Santi      MA-40  FES BICI 3.0-TUGA          01:08:01    10:43 min. 
  91    1621 JULIÀ I,Francesc     MA-50  MATADEPERA. CLUB BTT       01:08:03    10:45 min. 
  92    1624 CATLLA,Andreu        MA-50  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:08:04    10:46 min. 
  93    1441 MOLAS,Kenneth        MA-40  FES BICI 3.0-TUGA          01:08:06    10:48 min. 
  94    1281 VILADRICH,Ivan       CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE       01:08:08    10:50 min. 
  95    1235 THOMAS,Onesti        CADET  CREUSE OXYGENE GUERET      01:08:09    10:51 min. 
  96    1479 FERRET,Narcis        MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:08:21    11:03 min. 
  97    1491 DIAZ DE LA SERNA,Ant MA-40  MEDINA COMPETICION         01:08:23    11:05 min. 
  98    1630 VILÀ,Ramon           MA-50  BICI GRANDIA. CLUB ESPORT  01:08:48    11:30 min. 
  99    1604 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIXBIKES-JORMAT           01:09:07    11:49 min. 
 100    1176 PRIETO,Arnau         CADET  3HM CLUB ESPORTIU          01:09:11    11:53 min. 
 101    1496 MARCANO,Antonio rafa MA-40  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  01:09:14    11:56 min. 
 102    1473 GARCIA,Raul          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:09:30    12:12 min. 
 103    1609 TUGUES,Josep         MA-50  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:09:44    12:26 min. 
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 104    1167 GOMEZ,Nuno miguel    CADET  ACA                        01:09:56    12:38 min. 
 105    1195 CHILLARON,Iker       CADET  BSIXBIKES-JORMAT           01:09:57    12:39 min. 
 106    1158 LOPEZ,Jordi          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   01:09:58    12:40 min. 
 107    1163 GIMENO,Aleix         CADET  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:10:11    12:53 min. 
 108    1159 FONT,Oriol           CADET  CORVI TEAM                 01:10:11    12:53 min. 
 109    1194 CIRERA,Arnau         CADET  CORVI TEAM                 01:10:13    12:55 min. 
 110    1442 SILLARD,Anthony      MA-40  VÉLO TEAM CATALAN          01:11:03    13:45 min. 
 111    1516 MARRODAN,Albert      MA-40  DONDA BIKES                01:11:04    13:46 min. 
 112    1282 PASSOLA,Pau          CADET  LA TORRETA BIKE            01:11:06    13:48 min. 
 113    1275 FARRERO,Pau          CADET  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:11:13    13:55 min. 
 114    1165 BONASTRE,Àlex        CADET  ONE TO ONE-J2M             01:11:14    13:56 min. 
 115    1605 GONZALEZ,David       MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:11:14    13:56 min. 
 116    1481 PIÑERO,Jorge         MA-40  MEDINA COMPETICION         01:11:14    13:56 min. 
 117    1448 PACIOS,Toni          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL   01:11:33    14:15 min. 
 118    1179 PARÉS,Pau            CADET  JUFRE VIC-ETB              01:11:34    14:16 min. 
 119    1636 DEUMAL,Jaume         MA-50  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  01:11:34    14:16 min. 
 120    1432 DONES,Oscar          MA-40  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:11:51    14:33 min. 
 121    1267 VENEGAS,Marc         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:12:00    14:42 min. 
 122    1264 COMAS,Bruno          CADET  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:12:01    14:43 min. 
 123     860 MARFIL,Nerea         F-JUN  KROSS TEAM ESPAÑA          01:12:03    14:45 min. 
 124    1466 GALISTEO DEL,Ruben   MA-40  MEDINA COMPETICION         01:12:11    14:53 min. 
 125    1507 SACEDA,Oscar         MA-40  T-BIKES CLUB CICLISTA      01:12:12    14:54 min. 
 126     881 JOYARD,Lea           F-JUN  TEAM VTT LOZERE            01:12:18    15:00 min. 
 127    1429 CASTAÑER,Xavier      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:12:19    15:01 min. 
 128    1607 FINUCCI,Regis        MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:12:21    15:03 min. 
 129    1447 RODRIGUEZ,Josep mª   MA-40  HOTEL COLON-UNÎCA          01:12:40    15:22 min. 
 130    1464 MOLINA,Emilio        MA-40  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    01:12:41    15:23 min. 
 131    1451 GUISADO,Javier       MA-40  MEDINA COMPETICION         01:12:43    15:25 min. 
 132    1640 GOMEZ,Francisco      MA-50  MEDINA COMPETICION         01:12:52    15:34 min. 
 133    1512 MILLÁN,Andrés        MA-40  CCSJD TEAM                 01:12:52    15:34 min. 
 134    1515 VALLE,JUAN           MA-40  DONDA BIKES                01:12:52    15:34 min. 
 135    1616 MOLANO,Genaro        MA-50  FES BICI 3.0-TUGA          01:12:54    15:36 min. 
 136     863 MULLER,Eva           F-JUN  ESCAPADE EXCITED RIDERS    01:13:15    15:57 min. 
 137    1622 ALAMAN,Francesc x.   MA-50  OUTDOOR CLUB CERDANYA      01:13:17    15:59 min. 
 138    1486 RUIZ,Miguel angel    MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:13:27    16:09 min. 
 139    1613 CAMPOS,Carlos        MA-50  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:13:33    16:15 min. 
 140     869 FERNANDEZ,Lisa       F-JUN  TEAM VTT LOZERE            01:13:40    16:22 min. 
 141    1262 BUSQUET,Guillem      CADET  BIKECALAF.CAT CLUB ESPORT  01:14:03    16:45 min. 
 142    1166 LÓPEZ,Mark           CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:14:04    16:46 min. 
 143    1639 ARIZA,Fco. javier    MA-50  CORVI TEAM                 01:14:05    16:47 min. 
 144    1446 GUTIERREZ,David      MA-40  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:14:25    17:07 min. 
 145    1627 CANCIO,Amable        MA-50  CCSJD TEAM                 01:14:31    17:13 min. 
 146     862 ARTIGAS,Sandra       F-JUN  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:14:37    17:19 min. 
 147    1490 AURELL,Alex          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:14:54    17:36 min. 
 148    1485 LABORDA,Moises       MA-40  MEDINA COMPETICION         01:15:06    17:48 min. 
 149    1276 MARRODAN,Martí       CADET  JUFRE VIC-ETB              01:15:17    17:59 min. 
 150    1172 AGUIRRE,Marc         CADET  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:15:18    18:00 min. 
 151    1502 PEÑA,Jose maria      MA-40  MEDINA COMPETICION         01:15:18    18:00 min. 
 152    1241 RAMOS,Aleix          CADET  3HM CLUB ESPORTIU          01:15:28    18:10 min. 
 153     891 PIPPIA,Alycia        F-JUN  LOIC PAGET                 01:15:52    18:34 min. 
 154     882 ZANARDO,Axelle       F-JUN  TEAM VTT LOZERE            01:16:03    18:45 min. 
 155    1274 CAMPMOL,Marti        CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:16:23    19:05 min. 
 156    1459 PERELLO,MANUEL       MA-40  CANET. CLUB CICLISTA       01:16:39    19:21 min. 
 157    1618 VIÑALS,Oscar         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL   01:16:47    19:29 min. 
 158    1619 FERMIN,Mariano       MA-50  MEDINA COMPETICION         01:16:59    19:41 min. 
 159    1615 COROMINAS,Jordi      MA-50  CAT BIKE CLUB CICLISTA     01:17:46    20:28 min. 
 160    1168 MIRANDA,Guillem      CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   01:17:58    20:40 min. 
 161     807 GONZALEZ,Sara        F-M30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:18:05    20:47 min. 
 162     803 NEZHOVOROVA,Alexandr F-M30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:18:38    21:20 min. 
 163    1231 TELLEZ,Marc          CADET  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:18:40    21:22 min. 
 164    1178 MARTINEZ,Arnau       CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   01:19:08    21:50 min. 
 165    1494 ESTEBAN,Carlos       MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:19:42    22:24 min. 
 166    1278 MARZAL,Leo           CADET  BAUHAUS TORREDEMBARRA      01:19:49    22:31 min. 
 167    1444 FERNANDEZ,Francisco  MA-40  MEDINA COMPETICION         01:20:42    23:24 min. 
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 168    1283 GUILLEN,ELVIS        CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE       01:21:18    24:00 min. 
 169    1174 MORILLA,Pau          CADET  JUFRE VIC-ETB              01:21:40    24:22 min. 
 170    1500 MAZA,David           MA-40  TEAM NOU ESPAI             01:21:40    24:22 min. 
 171    1255 SALUDES,Jan          CADET  ACA                        01:22:00    24:42 min. 
 172    1279 MOLIST,Marcel        CADET  JUFRE VIC-ETB              01:22:07    24:49 min. 
 173    1492 GUERRERA,Ivan        MA-40  MEDINA COMPETICION         01:22:22    25:04 min. 
 174     802 AGUILAR,Amalia - gem F-M30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:22:25    25:07 min. 
 175    1513 RAMOS,Victor hugo    MA-40  OBRABITAT +QPEDALS         01:22:48    25:30 min. 
 176     876 BARROSO,Paula        F-JUN  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:23:26    26:08 min. 
 177    1509 MAESTRE,Daniel       MA-40  MEDINA COMPETICION         01:26:25    29:07 min. 
 178     805 PALOMINO,Rosa        F-M30  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  01:26:57    29:39 min. 
 179     878 MARTURIER,Lena       F-JUN  TEAM NIMES CYCLISME VTT    01:27:40    30:22 min. 
 180     808 AL BAKALI,Laila      F-M30  BGTEAM HTI                 01:30:22    33:04 min. 
 181    1617 HOMS,Francesc        MA-50  GRANOLLERS. CLUB CICLISTA  01:32:12    34:54 min. 
 182    1611 SCHMIDT,Pere         MA-50  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS  01:37:08    39:50 min. 
 183    1268 CASSÀ,Gil            CADET  LA TORRETA BIKE            01:39:57    42:39 min. 
 184    1186 CEAMANOS,Nil         CADET  JUFRE VIC-ETB              00:58:47    1 Vts  
 185    1638 CANCER,José          MA-50  CORVI TEAM                 01:02:32    1 Vts  
 186    1499 MARTINEZ,Manel       MA-40  RAVET BIKE                 01:09:50    2 Vts  
 
 Classificació de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1151 MORALES,Miquel       CADET  LA TORRETA BIKE           00:57:18           
   2    1154 NAVARRO,Iñaki        CADET  TADESAN-NURIA-PURITO      00:57:35       17 seg. 
   3    1153 FRANQUESA,Adrià      CADET  TERBIKES-BAIX TER         00:59:17     1:59 min. 
   4    1196 RIGALL,Eloi          CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:59:44     2:26 min. 
   5    1218 THIBAUT,Francois     CADET  BAIX TER CLUB CICLISTA    01:00:18     3:00 min. 
   6    1200 GAMEZ,Carlos         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:00:30     3:12 min. 
   7    1203 MIR,Joan             CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:00:35     3:17 min. 
   8    1185 LARRIEU,Edgar        CADET  TEAM HAUTE GARONNE VTT    01:00:57     3:39 min. 
   9    1156 LLOP,Gerard          CADET  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:01:20     4:02 min. 
  10    1199 CERDA,Miquel         CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:01:25     4:07 min. 
  11    1244 COLLELL,Marc         CADET  JUFRE VIC-ETB             01:01:32     4:14 min. 
  12    1202 VERGARA,Izan         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:01:54     4:36 min. 
  13    1155 GALBANY,Sergi        CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:02:13     4:55 min. 
  14    1221 MAGRIÀ,Pau           CADET  BGTEAM HTI                01:02:32     5:14 min. 
  15    1205 GELABERT,Daniel      CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:02:41     5:23 min. 
  16    1157 BARGO,Unai           CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:02:54     5:36 min. 
  17    1222 LLAVINA,Joel         CADET  LA TORRETA BIKE           01:02:55     5:37 min. 
  18    1198 FONT,Arnau           CADET  TERBIKES-BAIX TER         01:03:44     6:26 min. 
  19    1254 REGADA,Adria         CADET  ACA                       01:03:59     6:41 min. 
  20    1256 SAEZ,Antoni          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  01:04:15     6:57 min. 
  21    1207 FONT,Pol             CADET  BGTEAM HTI                01:04:39     7:21 min. 
  22    1173 PUJOL,Pau            CADET  JUFRE VIC-ETB             01:04:48     7:30 min. 
  23    1284 LLADO,Rafel          CADET  ES PEDAL C.C.             01:04:58     7:40 min. 
  24    1180 SOPENA,Sacha         CADET  TEAM V2O                  01:05:10     7:52 min. 
  25    1249 MARTELL,Joan         CADET  FES BICI 3.0-TUGA         01:05:53     8:35 min. 
  26    1258 MUNTANYA,Albert      CADET  JUFRE VIC-ETB             01:06:02     8:44 min. 
  27    1201 GINEBREDA,Gerard     CADET  ONE TO ONE-J2M            01:06:04     8:46 min. 
  28    1266 AYALA,Adrià          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  01:06:04     8:46 min. 
  29    1171 MORELL,David         CADET  JUFRE VIC-ETB             01:06:16     8:58 min. 
  30    1164 VALLHONRAT,Aleix     CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  01:06:17     8:59 min. 
  31    1263 FERNANDEZ,Pau        CADET  LA TORRETA BIKE           01:06:20     9:02 min. 
  32    1169 POU,Oriol            CADET  LA TORRETA BIKE           01:06:46     9:28 min. 
  33    1177 VERGÉS,Marc          CADET  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:07:01     9:43 min. 
  34    1277 AGUILERA,Nil         CADET  73 FACTORY ECO            01:07:55    10:37 min. 
  35    1281 VILADRICH,Ivan       CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE      01:08:08    10:50 min. 
  36    1235 THOMAS,Onesti        CADET  CREUSE OXYGENE GUERET     01:08:09    10:51 min. 
  37    1176 PRIETO,Arnau         CADET  3HM CLUB ESPORTIU         01:09:11    11:53 min. 
  38    1167 GOMEZ,Nuno miguel    CADET  ACA                       01:09:56    12:38 min. 
  39    1195 CHILLARON,Iker       CADET  BSIXBIKES-JORMAT          01:09:57    12:39 min. 
  40    1158 LOPEZ,Jordi          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  01:09:58    12:40 min. 
  41    1163 GIMENO,Aleix         CADET  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:10:11    12:53 min. 
  42    1159 FONT,Oriol           CADET  CORVI TEAM                01:10:11    12:53 min. 
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  43    1194 CIRERA,Arnau         CADET  CORVI TEAM                01:10:13    12:55 min. 
  44    1282 PASSOLA,Pau          CADET  LA TORRETA BIKE           01:11:06    13:48 min. 
  45    1275 FARRERO,Pau          CADET  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:11:13    13:55 min. 
  46    1165 BONASTRE,Àlex        CADET  ONE TO ONE-J2M            01:11:14    13:56 min. 
  47    1179 PARÉS,Pau            CADET  JUFRE VIC-ETB             01:11:34    14:16 min. 
  48    1267 VENEGAS,Marc         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:12:00    14:42 min. 
  49    1264 COMAS,Bruno          CADET  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:12:01    14:43 min. 
  50    1262 BUSQUET,Guillem      CADET  BIKECALAF.CAT CLUB ESPORT 01:14:03    16:45 min. 
  51    1166 LÓPEZ,Mark           CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:14:04    16:46 min. 
  52    1276 MARRODAN,Martí       CADET  JUFRE VIC-ETB             01:15:17    17:59 min. 
  53    1172 AGUIRRE,Marc         CADET  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:15:18    18:00 min. 
  54    1241 RAMOS,Aleix          CADET  3HM CLUB ESPORTIU         01:15:28    18:10 min. 
  55    1274 CAMPMOL,Marti        CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:16:23    19:05 min. 
  56    1168 MIRANDA,Guillem      CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  01:17:58    20:40 min. 
  57    1231 TELLEZ,Marc          CADET  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:18:40    21:22 min. 
  58    1178 MARTINEZ,Arnau       CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  01:19:08    21:50 min. 
  59    1278 MARZAL,Leo           CADET  BAUHAUS TORREDEMBARRA     01:19:49    22:31 min. 
  60    1283 GUILLEN,ELVIS        CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE      01:21:18    24:00 min. 
  61    1174 MORILLA,Pau          CADET  JUFRE VIC-ETB             01:21:40    24:22 min. 
  62    1255 SALUDES,Jan          CADET  ACA                       01:22:00    24:42 min. 
  63    1279 MOLIST,Marcel        CADET  JUFRE VIC-ETB             01:22:07    24:49 min. 
  64    1268 CASSÀ,Gil            CADET  LA TORRETA BIKE           01:39:57    42:39 min. 
  65    1186 CEAMANOS,Nil         CADET  JUFRE VIC-ETB             00:58:47    1 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1401 EGEDA,Pablo          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:57:18           mt. 
   2    1402 OLIVARES,Antonio     MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        00:57:37       19 seg. 
   3    1468 JORNET,Xavier        MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:57:50       32 seg. 
   4    1434 FREIXER,Francesc     MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:57:50       32 seg. 
   5    1440 FIDALGO,Roberto      MA-40  MEDINA COMPETICION        00:58:34     1:16 min. 
   6    1426 CARNICER,Francesc xa MA-40  MASSI                     00:59:26     2:08 min. 
   7    1403 GARRIDO,Jordi        MA-40  TEAM NOU ESPAI            00:59:53     2:35 min. 
   8    1409 ARAÑO,Marc           MA-40  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 01:00:14     2:56 min. 
   9    1480 FIGUEROLA,Mateu      MA-40  73 FACTORY ECO            01:00:31     3:13 min. 
  10    1405 ARGEMI,Carles        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:00:31     3:13 min. 
  11    1404 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:00:42     3:24 min. 
  12    1517 FAJA,MELCIOR         MA-40  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 01:00:43     3:25 min. 
  13    1407 FERRERES,Carles      MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:00:54     3:36 min. 
  14    1498 CZARNOTA,Bogdan      MA-40  VOLKSWAGEN SAMOCHODY DOST 01:00:56     3:38 min. 
  15    1406 MARTINEZ,Santi       MA-40  TERBIKES-BAIX TER         01:01:06     3:48 min. 
  16    1414 CARO,Jaume           MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA 01:01:27     4:09 min. 
  17    1415 MIR,Josep m.         MA-40  BALCONADA. UNIÓ CICLISTA  01:01:40     4:22 min. 
  18    1408 CLAPES,Marc          MA-40  CORVI TEAM                01:01:48     4:30 min. 
  19    1421 FORN,Enric           MA-40  73 FACTORY ECO            01:02:00     4:42 min. 
  20    1471 REYNES,Marc          MA-40  NINETA BIKE CLUB          01:02:16     4:58 min. 
  21    1410 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   01:02:23     5:05 min. 
  22    1411 SOLEY,Robert         MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:02:37     5:19 min. 
  23    1439 ABIAN,Eduardo        MA-40  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:03:03     5:45 min. 
  24    1438 CAPDEVILA,Jordi      MA-40  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA   01:03:12     5:54 min. 
  25    1503 RIGOL,Salvador       MA-40  73 FACTORY ECO            01:03:28     6:10 min. 
  26    1417 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   01:03:33     6:15 min. 
  27    1511 FRANCÀS,Santi        MA-40  BH CONCEPT BARCELONA - BI 01:03:54     6:36 min. 
  28    1445 RUBIO,Miguel angel   MA-40  HOTEL COLON-UNÎCA         01:04:01     6:43 min. 
  29    1419 HUERTAS,Oscar        MA-40  73 FACTORY ECO            01:04:25     7:07 min. 
  30    1504 FERNANDEZ,Diego      MA-40  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL 01:04:45     7:27 min. 
  31    1420 ZORRILLA,Jose antoni MA-40  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  01:05:06     7:48 min. 
  32    1413 GRABULOSA,Xavier     MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:05:14     7:56 min. 
  33    1418 DE LA TORRE,Juan car MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:05:32     8:14 min. 
  34    1505 HIDALGO,Ivan         MA-40  BALCONADA. UNIÓ CICLISTA  01:05:47     8:29 min. 
  35    1483 BARON,Ricardo        MA-40  RICARDO BARON             01:05:48     8:30 min. 
  36    1508 MARTINEZ,Lluís       MA-40  RAVET BIKE                01:06:25     9:07 min. 
  37    1416 VALVERDE,Manuel      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:06:28     9:10 min. 
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  38    1436 PARRAGA,David        MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA     01:06:46     9:28 min. 
  39    1501 GAMBOA,Jose carlos   MA-40  MEDINA COMPETICION        01:06:55     9:37 min. 
  40    1431 VALERIO,Miguel angel MA-40  FES BICI 3.0-TUGA         01:06:56     9:38 min. 
  41    1478 MUNTÉ,Marcel         MA-40  MANRESA ESPORT CICLISTA   01:07:07     9:49 min. 
  42    1475 PEÑA,Ruben           MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:07:56    10:38 min. 
  43    1423 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:08:00    10:42 min. 
  44    1424 VILLAMURT,Santi      MA-40  FES BICI 3.0-TUGA         01:08:01    10:43 min. 
  45    1441 MOLAS,Kenneth        MA-40  FES BICI 3.0-TUGA         01:08:06    10:48 min. 
  46    1479 FERRET,Narcis        MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:08:21    11:03 min. 
  47    1491 DIAZ DE LA SERNA,Ant MA-40  MEDINA COMPETICION        01:08:23    11:05 min. 
  48    1496 MARCANO,Antonio rafa MA-40  VETERANOS CATALUNYA. ASOC 01:09:14    11:56 min. 
  49    1473 GARCIA,Raul          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:09:30    12:12 min. 
  50    1442 SILLARD,Anthony      MA-40  VÉLO TEAM CATALAN         01:11:03    13:45 min. 
  51    1516 MARRODAN,Albert      MA-40  DONDA BIKES               01:11:04    13:46 min. 
  52    1481 PIÑERO,Jorge         MA-40  MEDINA COMPETICION        01:11:14    13:56 min. 
  53    1448 PACIOS,Toni          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL  01:11:33    14:15 min. 
  54    1432 DONES,Oscar          MA-40  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  01:11:51    14:33 min. 
  55    1466 GALISTEO DEL,Ruben   MA-40  MEDINA COMPETICION        01:12:11    14:53 min. 
  56    1507 SACEDA,Oscar         MA-40  T-BIKES CLUB CICLISTA     01:12:12    14:54 min. 
  57    1429 CASTAÑER,Xavier      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:12:19    15:01 min. 
  58    1447 RODRIGUEZ,Josep mª   MA-40  HOTEL COLON-UNÎCA         01:12:40    15:22 min. 
  59    1464 MOLINA,Emilio        MA-40  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   01:12:41    15:23 min. 
  60    1451 GUISADO,Javier       MA-40  MEDINA COMPETICION        01:12:43    15:25 min. 
  61    1512 MILLÁN,Andrés        MA-40  CCSJD TEAM                01:12:52    15:34 min. 
  62    1515 VALLE,JUAN           MA-40  DONDA BIKES               01:12:52    15:34 min. 
  63    1486 RUIZ,Miguel angel    MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:13:27    16:09 min. 
  64    1446 GUTIERREZ,David      MA-40  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:14:25    17:07 min. 
  65    1490 AURELL,Alex          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:14:54    17:36 min. 
  66    1485 LABORDA,Moises       MA-40  MEDINA COMPETICION        01:15:06    17:48 min. 
  67    1502 PEÑA,Jose maria      MA-40  MEDINA COMPETICION        01:15:18    18:00 min. 
  68    1459 PERELLO,MANUEL       MA-40  CANET. CLUB CICLISTA      01:16:39    19:21 min. 
  69    1494 ESTEBAN,Carlos       MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:19:42    22:24 min. 
  70    1444 FERNANDEZ,Francisco  MA-40  MEDINA COMPETICION        01:20:42    23:24 min. 
  71    1500 MAZA,David           MA-40  TEAM NOU ESPAI            01:21:40    24:22 min. 
  72    1492 GUERRERA,Ivan        MA-40  MEDINA COMPETICION        01:22:22    25:04 min. 
  73    1513 RAMOS,Victor hugo    MA-40  OBRABITAT +QPEDALS        01:22:48    25:30 min. 
  74    1509 MAESTRE,Daniel       MA-40  MEDINA COMPETICION        01:26:25    29:07 min. 
  75    1499 MARTINEZ,Manel       MA-40  RAVET BIKE                01:09:50    2 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1634 SALAMERO,Francisco j MA-50  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL 01:02:40          min. 
   2    1601 ASENSIO,Joan antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 01:02:40           mt. 
   3    1602 PUJOL,Narcis christi MA-50  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 01:03:32       52 seg. 
   4    1606 LLAUDET,Miquel       MA-50  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:04:38     1:58 min. 
   5    1614 FORNELL,Lluís        MA-50  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA   01:05:42     3:02 min. 
   6    1625 BARCONS,Carles       MA-50  MARESME TROPICAL BIKE CLU 01:06:24     3:44 min. 
   7    1612 DURBAU,Joaquim       MA-50  LIVEBIKES                 01:06:44     4:04 min. 
   8    1603 BESORA,Xavier        MA-50  FLIX. CLUB CICLISTA       01:07:32     4:52 min. 
   9    1626 VEGA,Juan carlos     MA-50  AYATS CYCLES-PISCINES BRA 01:07:46     5:06 min. 
  10    1621 JULIÀ I,Francesc     MA-50  MATADEPERA. CLUB BTT      01:08:03     5:23 min. 
  11    1624 CATLLA,Andreu        MA-50  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:08:04     5:24 min. 
  12    1630 VILÀ,Ramon           MA-50  BICI GRANDIA. CLUB ESPORT 01:08:48     6:08 min. 
  13    1604 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIXBIKES-JORMAT          01:09:07     6:27 min. 
  14    1609 TUGUES,Josep         MA-50  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:09:44     7:04 min. 
  15    1605 GONZALEZ,David       MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:11:14     8:34 min. 
  16    1636 DEUMAL,Jaume         MA-50  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 01:11:34     8:54 min. 
  17    1607 FINUCCI,Regis        MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:12:21     9:41 min. 
  18    1640 GOMEZ,Francisco      MA-50  MEDINA COMPETICION        01:12:52    10:12 min. 
  19    1616 MOLANO,Genaro        MA-50  FES BICI 3.0-TUGA         01:12:54    10:14 min. 
  20    1622 ALAMAN,Francesc x.   MA-50  OUTDOOR CLUB CERDANYA     01:13:17    10:37 min. 
  21    1613 CAMPOS,Carlos        MA-50  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 01:13:33    10:53 min. 
  22    1639 ARIZA,Fco. javier    MA-50  CORVI TEAM                01:14:05    11:25 min. 
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  23    1627 CANCIO,Amable        MA-50  CCSJD TEAM                01:14:31    11:51 min. 
  24    1618 VIÑALS,Oscar         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL  01:16:47    14:07 min. 
  25    1619 FERMIN,Mariano       MA-50  MEDINA COMPETICION        01:16:59    14:19 min. 
  26    1615 COROMINAS,Jordi      MA-50  CAT BIKE CLUB CICLISTA    01:17:46    15:06 min. 
  27    1617 HOMS,Francesc        MA-50  GRANOLLERS. CLUB CICLISTA 01:32:12    29:32 min. 
  28    1611 SCHMIDT,Pere         MA-50  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS 01:37:08    34:28 min. 
  29    1638 CANCER,José          MA-50  CORVI TEAM                01:02:32    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     890 ONESTI,Olivia        F-JUN  SCOTT CREUSEOXYGENE GUERE 01:06:05          min. 
   2     816 MENDEZ,Sara          F-JUN  PRIMAFLOR-MONDRAKERXSAUCE 01:06:26       21 seg. 
   3     895 CHALLANCIN,Giulia    F-JUN  SCOTT ITALIA LIBARNA      01:07:29     1:24 min. 
   4     860 MARFIL,Nerea         F-JUN  KROSS TEAM ESPAÑA         01:12:03     5:58 min. 
   5     881 JOYARD,Lea           F-JUN  TEAM VTT LOZERE           01:12:18     6:13 min. 
   6     863 MULLER,Eva           F-JUN  ESCAPADE EXCITED RIDERS   01:13:15     7:10 min. 
   7     869 FERNANDEZ,Lisa       F-JUN  TEAM VTT LOZERE           01:13:40     7:35 min. 
   8     862 ARTIGAS,Sandra       F-JUN  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:14:37     8:32 min. 
   9     891 PIPPIA,Alycia        F-JUN  LOIC PAGET                01:15:52     9:47 min. 
  10     882 ZANARDO,Axelle       F-JUN  TEAM VTT LOZERE           01:16:03     9:58 min. 
  11     876 BARROSO,Paula        F-JUN  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:23:26    17:21 min. 
  12     878 MARTURIER,Lena       F-JUN  TEAM NIMES CYCLISME VTT   01:27:40    21:35 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     807 GONZALEZ,Sara        F-M30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:18:05          min. 
   2     803 NEZHOVOROVA,Alexandr F-M30  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:18:38       33 seg. 
   3     802 AGUILAR,Amalia - gem F-M30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:22:25     4:20 min. 
   4     805 PALOMINO,Rosa        F-M30  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 01:26:57     8:52 min. 
   5     808 AL BAKALI,Laila      F-M30  BGTEAM HTI                01:30:22    12:17 min. 
 
 
  
 
 
 Classificació de : 2  voltes 
 
 Lloc de celebració   : CORRO D AMUNT        
 Data                 : 08/03/20 
 Classe de la prova   : C2                                                 
 Distancia            :  12     Kms - Promig     :  16.32  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     834 SANTANYES,Sandra     F-M40  TREK BICISPRINT SABADELL   00:44:07           
   2    1705 PALOMINO,Josep       MA-60  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  00:44:13        6 seg. 
   3     919 CANO,Marta           F-CAD  BGTEAM HTI                 00:44:36       29 seg. 
   4    1702 GOMEZ,Antonio        MA-60  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:45:47     1:40 min. 
   5     914 GONZALEZ,Eva         F-CAD  CULTBIKES-SPECIALIZED      00:48:09     4:02 min. 
   6     916 BOTER,Zaira          F-CAD  TBIKES-BH-AMUNT CC         00:48:15     4:08 min. 
   7    1704 YEBENES,Blas         MA-60  MEDINA COMPETICION         00:48:36     4:29 min. 
   8     837 MARTÍN,Eva           F-M40  CC VILAJUIGA-EOBIKES       00:48:36     4:29 min. 
   9     913 FERNANDEZ,Louna      F-CAD  TEAM VTT LOZERE            00:51:00     6:53 min. 
  10     833 SEGURA,Anna          F-M40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:54:48    10:41 min. 
  11     831 SOMS,Clara           F-M40  MEDINA COMPETICION         00:55:15    11:08 min. 
  12    1710 SERRA,Antoni         MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:56:28    12:21 min. 
  13     838 MACLIULO,Elisabetta  F-M40  BIKE O’ CLOCK              00:56:37    12:30 min. 
  14     929 GONZALEZ,Alba        F-CAD  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:56:50    12:43 min. 
  15    1709 QUILES,Francisco     MA-60  CORVI TEAM                 00:56:54    12:47 min. 
  16     920 RATERA,Rut           F-CAD  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:01:59    17:52 min. 
  17     930 VAN DER,Jesse        F-CAD  TOT-NET TERRASSA CICLISME  01:11:06    26:59 min. 
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 Classificació de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1705 PALOMINO,Josep       MA-60  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 00:44:13          seg. 
   2    1702 GOMEZ,Antonio        MA-60  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:45:47     1:34 min. 
   3    1704 YEBENES,Blas         MA-60  MEDINA COMPETICION        00:48:36     4:23 min. 
   4    1710 SERRA,Antoni         MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:56:28    12:15 min. 
   5    1709 QUILES,Francisco     MA-60  CORVI TEAM                00:56:54    12:41 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS CADETE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     919 CANO,Marta           F-CAD  BGTEAM HTI                00:44:36          seg. 
   2     914 GONZALEZ,Eva         F-CAD  CULTBIKES-SPECIALIZED     00:48:09     3:33 min. 
   3     916 BOTER,Zaira          F-CAD  TBIKES-BH-AMUNT CC        00:48:15     3:39 min. 
   4     913 FERNANDEZ,Louna      F-CAD  TEAM VTT LOZERE           00:51:00     6:24 min. 
   5     929 GONZALEZ,Alba        F-CAD  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:56:50    12:14 min. 
   6     920 RATERA,Rut           F-CAD  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:01:59    17:23 min. 
   7     930 VAN DER,Jesse        F-CAD  TOT-NET TERRASSA CICLISME 01:11:06    26:30 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     834 SANTANYES,Sandra     F-M40  TREK BICISPRINT SABADELL  00:44:07           
   2     837 MARTÍN,Eva           F-M40  CC VILAJUIGA-EOBIKES      00:48:36     4:29 min. 
   3     833 SEGURA,Anna          F-M40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:54:48    10:41 min. 
   4     831 SOMS,Clara           F-M40  MEDINA COMPETICION        00:55:15    11:08 min. 
   5     838 MACLIULO,Elisabetta  F-M40  BIKE O’ CLOCK             00:56:37    12:30 min. 
 
 
  
 
 Classificació per equips               Punts 
 --------------------------------------------------------- 
   1   TBIKES-BH-AMUNT CC                 623,0  
   2   PRIMAFLOR-MONDRAKERXSAUCE          606,0  
   3   IRONTECH-TECNIC-AMBISIST           483,0  
   4   MONDEPRA-RADIKALBIKES              478,0  
   5   MASSI                              453,0  
   6   BGTEAM HTI                         432,0  
   7   LA TORRETA BIKE                    421,5  
   8   TEAM VTT LOZERE                    396,0  
   9   AIX VTT                            368,0  
  10   TERBIKES-BAIX TER                  362,0  
  11   VOLKSWAGEN SAMOCHODY DOST          309,0  
  12   BIKING POINT. CLUB CICLIS          302,5  
  13   73 FACTORY ECO                     288,0  
  14   SUNN-BEAUMES DE VENISE             268,0  
  15   CORVI TEAM                         245,5  
  16   JUFRE VIC-ETB                      244,0  
  17   KENDA-BICIOCASION BARCELO          200,0  
  18   PASSION VTT VENELLES               168,0  
  19   BSIXBIKES-JORMAT                   160,0  
  20   TREK BICISPRINT SABADELL           134,0  
  21   MEDINA COMPETICION                 130,3  
  22   CC VILAJUIGA-EOBIKES                99,8  
  23   ACA                                 86,0  
  24   MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI           85,8  
  25   ADDICT BIKES RACING TEAM            85,0  
  26   ONE TO ONE-J2M                      76,5  
  27   MORENITO. PENYA CICLISTA            65,8  
  28   MESBIKE TEAM NSB                    57,0  
  29   FES BICI 3.0-TUGA                   48,5  
  30   SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU           46,0  
  31   HOTEL COLON-UNÎCA                   45,0  
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  32   CCSJD TEAM                          26,5  
  33   TEAM BADABICI                       17,0  
 
 
 
 
 


